
 
第５４回 

 

全日本中学校通信陸上競技石川県大会 
 

兼北信越中学校陸上競技大会 

兼国民体育大会石川県予選会 

 
 
 
 

平成２０年７月１２日（土） １１：００ 開 会 式 
１１：３０ 競技開始 

 
７月１３日（日）  ９：００ 競技開始 

 

石川県西部緑地公園陸上競技場 
 
 
 

主  催 （財）日本陸上競技連盟 

（財）日本中学校体育連盟 

 

主  管  石 川 陸 上 競 技 協 会 

   石川県中体連陸上競技部 

金 沢 市 教 育 委 員 会 

後  援  N H K 

      朝 日 新 聞 社 

 
 



男子 １年  １００ｍ 予選(4-0+8)          7月13日 10:15
決勝                 7月13日 13:40

日本中学記録  (JH)    10.68  池上  洋二郎   (熊  本・山鹿中)        1989
　　　　　　　　　　　10.68　楊井　佑輝緒　（兵　庫・長峰中）　　　 2001
                  手: 10.4   桑田  隆史     (大　阪・寝屋川四中)    1989
石川県中学記録(IJ)    10.97  上野  政英     (石　川・鶴来中)        1998
                  手: 10.9   西野  友博     (石　川・山代中)   　   1990
大 会  記 録  (GR)    11.85  松本  大地     (星稜中)                1998
                             上松　涼太郎　（野々市中）　　　　　　 2007

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1 1組

  1   5  589 架谷　　駿(1)   高　松             12.23 q
ハサタニ　シュン

  2   8  448 野畠　拓也(1)   高尾台             13.11 q
ノバタケ　タクヤ

  3   3  569 阿部　五郎(1)   宇ノ気             13.39
アベ　ゴロウ    

  4   2  143 福富　翔太(1)   根　上             13.86
フクトミ　ショウ

  5   4  288 斉藤　　潤(1)   北　星             14.32
サイトウ　ジュン

  6   6  180 由岡　恵佑(1)   川　北             14.54
ヨシオカ　ケイス

  7   7  775 水上　達也(1)   上野台             14.83
ミズカミ　タツヤ

  8   9  369 宮本裕太朗(1)   兼　六             15.67
ミヤモト　ユウタ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6 2組

  1   8  484 中谷　　武(1)   大　徳             12.64 q
ナカタニ　タケル

  2   2  240 赤井　誠宝(1)   野々市             13.11 q
アカイ　マサタカ

  3   4   41 西田　匠吾(1)   片山津             13.18
ニシタ　ショウゴ

  4   3  455 藪内　悠二(1)   　緑               13.51
ヤブウチ　ユウジ

  5   5  742 木下　雄太(1)   鳥　屋             13.57
キノシタ　ユウタ

  6   6  352 坂口　　透(1)   紫錦台             14.47
サカグチ　トオル

  7   7  768 桐本　健由(1)   上野台             14.66
キリモト　ケンユ

  8   9  714 池島　嘉之(1)   鹿　島             15.64
イケシマ　ヒロユ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 3組

  1   8  662 泉　　明宏(1)   志　賀             12.73 q
イズミ　アキヒロ

  2   6   60 管野　大輔(1)   丸　内             12.78 q
カンノ　ダイスケ

  3   3  233 山下　正平(1)   白　嶺             13.14
ヤマシタ　ショウ

  4   4  287 杉俣　侑希(1)   北　星             13.43
スギマタ　ユウキ

  5   2  570 中田　智稀(1)   宇ノ気             13.96
ナカダ　トモキ  

  6   7   42 鹿野　将司(1)   片山津             14.23
カノ　マサシ    

  7   5  416 濱本　悠太(1)   金　石             14.52
ハマモト　ユウタ

  8   9  351 阪上　大昌(1)   紫錦台             16.07
サカガミ　ヒロマ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 4組

  1   6  596 杉本　和史(1)   津幡南             12.80 q
スギモト　カズシ

  2   3  324 大藪　　丘(1)   　泉               12.98 q
オオヤブ　タカ  

  3   4    7 小野　大海(1)   錦　城             13.12
オノ　ヒロミ    

  4   2  713 玉川　昌宏(1)   鹿　島             13.58
タマカワ　マサヒ

  5   7  178 長谷川碧衣(1)   川　北             13.66
ハセガワ　アオイ

  6   5  370 田村　一歩(1)   兼　六             14.14
タムラ　カズホ  

  7   8  353 小畑　勇弥(1)   紫錦台             15.02
オバタ　ユウヤ  

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7  589 架谷　　駿(1)   高　松             12.14
ハサタニ　シュン

  2   8  596 杉本　和史(1)   津幡南             12.68
スギモト　カズシ

  3   4  484 中谷　　武(1)   大　徳             12.71
ナカタニ　タケル

  4   6   60 管野　大輔(1)   丸　内             12.81
カンノ　ダイスケ

  5   5  662 泉　　明宏(1)   志　賀             12.87
イズミ　アキヒロ

  6   9  324 大藪　　丘(1)   　泉               13.10
オオヤブ　タカ  

  7   2  448 野畠　拓也(1)   高尾台             13.17
ノバタケ　タクヤ

  8   3  240 赤井　誠宝(1)   野々市             13.29
アカイ　マサタカ

 



男子 ２年  １００ｍ 予選(6-0+8)          7月13日  9:45
決勝                 7月13日 13:30

日本中学記録  (JH)    10.68  池上  洋二郎   (熊  本・山鹿中)        1989
　　　　　　　　　　　10.68　楊井　佑輝緒　（兵　庫・長峰中）　　　 2001
                  手: 10.4   桑田  隆史     (大　阪・寝屋川四中)    1989
石川県中学記録(IJ)    10.97  上野  政英     (石　川・鶴来中)        1998
                  手: 10.9   西野  友博     (石　川・山代中)   　   1990
大 会  記 録  (GR)    11.52  佐々木英朗     (東和中)                1995

予選(6組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 1組
  1   7  452 荒山　秀明(2)   　緑               11.98 q

アラヤマ　ヒデア
  2   5  234 竹腰　清亮(2)   白　嶺             12.13 q

タケゴシ　セイリ
  3   2  496 長田　佑太(2)   清　泉             12.44

ナガタ　ユウタ  
  4   3   86 村山　　盡(2)   南　部             12.66

ムラヤマ　ジン  
  5   4   56 蔦　　航希(2)   丸　内             12.67

ツタ　コウキ    
  6   9    4 岩本　和大(2)   錦　城             12.78

イワモト　カズヒ
  7   8  808 佐藤　確臣(2)   穴　水             13.70

サトウ　カクシン
  8   6  177 吉田　龍生(2)   川　北             13.92

ヨシタ　リュウセ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8 2組
  1   7  521 澤田　直人(2)   西南部             11.80 q

サワダ　ナオト  
  2   8  797 本谷　好啓(2)   能　都             12.18 q

モトヤ　ヨシタカ
  3   5  151 松森　　映(2)   寺　井             12.48

マツモリ　アキ  
  4   2  322 池田　晨人(2)   　泉               12.64

イケダ　シント  
  5   9  846 川端　　陽(2)   緑　丘             13.12

カワバタ　アキラ
  6   6  247 河野　裕季(2)   布　水             13.12

コウノ　ユウキ  
  7   4  174 冨田　大智(2)   川　北             13.80

トミタ　ダイチ  
  8   3  566 澤野　　旭(2)   宇ノ気             14.21

サワノ　アキラ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8 3組
  1   3  920 判　　勇雅(2)   金沢錦丘           11.94 q

バン　ユウガ    
  2   4  273 福永　一毅(2)   松　任             12.39

フクナガ　イッキ
  3   9  334 橋本　知将(2)   野　田             12.66

ハシモト　チショ
  4   5  453 中田　大賀(2)   　緑               12.74

ナカダ　タイガ  
  5   8    6 中村　拓磨(2)   錦　城             12.95

ナカムラ　タクマ
  6   6   91 西　　晃平(2)   南　部             13.16

ニシ　コウヘイ  
  7   7  810 日吉　裕恒(2)   穴　水             13.56

ヒヨシ　ヒロノブ
  8   2  567 谷内　凛成(2)   宇ノ気             14.63

ヤチ　リンセイ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 4組
  1   7  558 小田　翔太(2)   津　幡             11.81 q

オダ　ショウタ  
  2   9  525 蔵　　大輝(2)   兼　六             11.83 q

クラ　ダイキ　  
  3   6   14 村井　　豊(2)   東　和             12.33

ムライ　ユタカ  
  4   3  117 進　奎一郎(2)   板　津             12.44

シン　ケイイチロ
  5   5  497 山本　隆彰(2)   清　泉             12.69

ヤマモト　タカア
  6   4  282 北村　侑己(2)   北　星             12.78

キタムラ　ユウキ
  7   2  275 石川　　豊(2)   松　任             12.92

イシカワ　ユタカ
  8   8  847 奥谷内　正(2)   緑　丘             13.45

オクヤチ　タダシ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2 5組
  1   3  167 岡田　　創(2)   辰　口             12.31

オカダ　ソウ    
  2   8  546 新野　達也(2)   内　灘             12.44

シンノ　タツヤ  
  3   4  454 石黒　健人(2)   　緑               12.71

イシグロ　ケント
  4   2  798 時長　紫苑(2)   能　都             12.75

トキナガ　シオン
  5   5  283 岩井健太郎(2)   北　星             13.00

イワイ　ケンタロ
  6   6    5 谷屋　賢星(2)   錦　城             13.41

タニヤ　ケンセイ
  7   7  807 岩本　翔太(2)   穴　水             14.23

イワモト　ショウ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 6組
  1   2  270 上松涼太郎(2)   野々市             11.32 q GR  

ウエマツ　リョウ
  2   5  661 山口　良太(2)   志　賀             12.31

ヤマグチ　リョウ
  3   3  200 竹島　甲輝(2)   鶴　来             12.73

タケシマ　コウキ
  4   4  845 圓木　芳和(2)   緑　丘             12.95

エンキ　ヨシカズ
  5   7  565 油井　勇希(2)   宇ノ気             13.27

アブライ　ユウキ
  6   6  855 角口　魁良(2)   小　木             13.28

カドグチ　カイラ
  7   8  276 西田　勇也(2)   松　任             13.46

ニシタ　ユウヤ  

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   4  270 上松涼太郎(2)   野々市             11.36 GR  
ウエマツ　リョウ

  2   6  521 澤田　直人(2)   西南部             11.78
サワダ　ナオト  

  3   7  558 小田　翔太(2)   津　幡             11.90
オダ　ショウタ  

  4   8  920 判　　勇雅(2)   金沢錦丘           11.91
バン　ユウガ    

  5   3  234 竹腰　清亮(2)   白　嶺             12.11
タケゴシ　セイリ

  6   9  452 荒山　秀明(2)   　緑               12.19
アラヤマ　ヒデア

  7   2  797 本谷　好啓(2)   能　都             12.28
モトヤ　ヨシタカ

  5  525 蔵　　大輝(2)   兼　六                DSQ *T4 
クラ　ダイキ　  

凡例: GR : 大会記録／ DSQ: 失    格／ *T4:2度の不正なｽﾀｰﾄ

  



男子 ３年  １００ｍ 予選(4-0+8)          7月12日 12:40
決勝                 7月12日 13:55

日本中学記録  (JH)    10.68  池上  洋二郎   (熊  本・山鹿中)        1989
　　　　　　　　　　　10.68　楊井　佑輝緒　（兵　庫・長峰中）　　　 2001
                  手: 10.4   桑田  隆史     (大　阪・寝屋川四中)    1989
石川県中学記録(IJ)    10.97  上野  政英     (石　川・鶴来中)        1998
                  手: 10.9   西野  友博     (石　川・山代中)   　   1990
大 会  記 録  (GR)    11.16  上野　政英     (鶴来中)                1998

予選(4組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8 1組

  1   4  161 大口　健太(3)   辰　口             11.36 q
オオクチ　ケンタ

  2   9  405 永栄　政基(3)   浅野川             12.04 q
ナガエ　マサキ  

  3   5  860 横山　翔一(3)   小　木             12.34
ヨコヤマ　ショウ

  4   3    1 荒木　　穣(3)   錦　城             12.58
アラキ　ユタカ  

  5   7  391 島野　　隼(3)   鳴　和             13.33
シマノ　ジュン  

  6   8  413 稲村　拓真(3)   金　石             13.86
イナムラ　タクマ

  7   6  229 鶴尾　隆太(3)   白　嶺             14.12
ツルオ　リュウタ

  2  238 田嶋　貴大(3)   野々市          DNS 
タジマ　タカヒロ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0 2組

  1   5  144 山本　達也(3)   根　上             11.50 q
ヤマモト　タツヤ

  2   6  406 松村健太郎(3)   浅野川             11.85 q
マツムラ　ケンタ

  3   7   77 川崎　彰悟(3)   松　陽             11.97 q
カワサキショウゴ

  4   8  170 一木　勇斗(3)   辰　口             12.24
イチキ　ハヤト  

  5   4   98 宮越　健斗(3)   中　海             13.07
ミヤゴシ　ケント

  6   9  153 松瀬　隼矢(3)   寺　井             13.21
マツセ　シュンヤ

  7   2  858 坂東　　祥(3)   小　木             14.13
バンドウ　ショウ

  3  447 小高裕一郎(3)   高尾台          DNS 
コダカ　ユウイチ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 3組

  1   2  919 本間　　丞(3)   金沢錦丘           11.91 q
ホンマ　ジョウ  

  2   6  412 濱本　堅太(3)   金　石             12.23
ハマモト　ケンタ

  3   8  619 山崎　翔平(3)   羽　咋             12.24
ヤマザキ　ショウ

  4   7    2 堀田　　純(3)   錦　城             12.79
ホリタ　ジュン  

  5   4  181 中川　大飛(3)   辰　口             13.04
ナカガワ　ダイヒ

  6   5   99 南　　周作(3)   中　海             14.01
ミナミ　シュウサ

  7   3  859 山市　宗広(3)   小　木             15.56
ヤマイチ　ムネヒ

  9   31 西村　定喜(3)   山　中          DNS 
ニシムラ　サダキ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 4組

  1   5  209 坂下　大祐(3)   北　辰             11.51 q
サカシタ　タイス

  2   3  916 川嶋　雄基(3)   金沢錦丘           11.56 q
カワシマ　ユウキ

  3   9  331 臼井　智哉(3)   野　田             12.33
ウスイ　トモヤ  

  4   7  197 長岡　昂吉(3)   鶴　来             12.40
ナガオカ　タカヨ

  5   6  799 佐田紳一郎(3)   能　都             12.46
サタ　シンイチロ

  6   2  274 大河　一也(3)   松　任             12.86
オオカワ　カズヤ

  7   4  561 吉田　勝利(3)   宇ノ気             13.02
ヨシダ　カツトシ

  8   8   97 大山　雅貴(3)   中　海             13.84
オオヤマ　マサキ

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4  161 大口　健太(3)   辰　口             11.22 ◎  
オオクチ　ケンタ

  2   7  916 川嶋　雄基(3)   金沢錦丘           11.49
カワシマ　ユウキ

  3   5  209 坂下　大祐(3)   北　辰             11.50
サカシタ　タイス

  4   6  144 山本　達也(3)   根　上             11.54
ヤマモト　タツヤ

  5   9  919 本間　　丞(3)   金沢錦丘           11.88
ホンマ　ジョウ  

  6   2  405 永栄　政基(3)   浅野川             11.89
ナガエ　マサキ  

  7   8  406 松村健太郎(3)   浅野川             11.92
マツムラ　ケンタ

  8   3   77 川崎　彰悟(3)   松　陽             11.92
カワサキショウゴ

凡例: DNS:欠    場／ ◎ :標準記録突破

 



男子 共通  ２００ｍ 予選(3-0+8)          7月13日  9:30
決勝                 7月13日 13:20

日本中学記録  (JH)    21.36  為末    大     (広  島・五日市中)      1993
石川県中学記録(IJ)    22.56  吉田    篤     (石　川・野田中)        1992
                             佐々木  英朗   (石　川・東和中)        1995
                  手: 22.0   佐々木  英朗   (石　川・東和中)        1995
大 会  記 録  (GR)    22.91  日野　勇輝     (松陵中)                2004

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6 1組

  1   3  144 山本　達也(3)   根　上             23.65 q
ヤマモト　タツヤ

  2   4  451 橋本　拓巳(3)   　緑               23.80 q
ハシモト　タクミ

  3   7  623 福島　滉一(3)   羽　咋             24.40
フクシマ　コウイ

  4   2   35 中出　貴大(3)   山　中             24.45
ナカデ　タカヒロ

  5   9   89 村井　涼介(3)   南　部             25.08
ムライ　リョウス

  6   5  543 津田　翔一(3)   内　灘             25.71
ツダ　ショウイチ

  7   6  568 神崎未希彦(2)   宇ノ気             30.63
カンザキ　ミキヒ

  8  521 澤田　直人(2)   西南部          DNS 
サワダ　ナオト  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 2組

  1   7   31 西村　定喜(3)   山　中             23.17 q
ニシムラ　サダキ

  2   5  154 小谷　将平(3)   寺　井             24.04 q
コタニ　ショウヘ

  3   2  591 谷口　直也(3)   津幡南             24.18
タニグチ　ナオヤ

  4   4  658 今川　史渉(3)   志　賀             24.96
イマガワ　シホ  

  5   6  169 森　　勇也(3)   辰　口             25.01
モリ　ユウヤ    

  6   3  542 木村　謙介(2)   内　灘             26.53
キムラ　ケンスケ

  7   8  475 土本　隼也(2)   北　鳴             29.26
ツチモト　シュン

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 3組

  1   7  161 大口　健太(3)   辰　口             23.28 q
オオクチ　ケンタ

  2   2  586 山下　裕平(3)   高　松             23.84 q
ヤマシタ　ユウヘ

  3   3  659 山本　将之(3)   志　賀             23.89 q
ヤマモト　マサユ

  4   6  501 石田　耕大(3)   金大附属           24.16 q
イシダ　コウダイ

  5   4  551 中田　健太(3)   津　幡             24.92
ナカダ　ケンタ  

  6   8  851 池田　　開(3)   小　木             26.44
イケダ　カイ    

  7   5  152 田上　拓弥(3)   寺　井             26.52
タガミ　タクヤ  

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   5  161 大口　健太(3)   辰　口             22.68 GR  ◎  
オオクチ　ケンタ

  2   7  451 橋本　拓巳(3)   　緑               22.76 GR  ◎  
ハシモト　タクミ

  3   6   31 西村　定喜(3)   山　中             23.10
ニシムラ　サダキ

  4   8  659 山本　将之(3)   志　賀             23.81
ヤマモト　マサユ

  5   9  586 山下　裕平(3)   高　松             23.92
ヤマシタ　ユウヘ

  6   3  154 小谷　将平(3)   寺　井             24.13
コタニ　ショウヘ

  7   2  501 石田　耕大(3)   金大附属           24.23
イシダ　コウダイ

  4  144 山本　達也(3)   根　上          DNS 
ヤマモト　タツヤ

凡例: DNS:欠    場／ GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破

 



 
 
 
 



男子 共通  ４００ｍ 予選(3-0+8)          7月12日 12:05
決勝                 7月12日 13:35

日本中学記録  (JH)    48.25  柳沢　純希     (北海道・大中山中)      2006
                  手: 48.2   西畑  　国     (愛　知・竜南中)        1990
石川県中学記録(IJ)    50.85  坂野  浩哉     (石　川・港中)          1995
                  手: 49.5   吉田    篤     (石　川・野田中)        1991
大 会  記 録  (GR)    51.44  坂野  浩哉     (港中)                  1995

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   8  451 橋本　拓巳(3)   　緑               52.53 q
ハシモト　タクミ

  2   2   87 前川　達彦(3)   南　部             54.79 q
マエカワ　タツヒ

  3   4  524 小坂　憲太(3)   金　石             55.54 q
コザカ　ケンタ  

  4   5  196 表　翔大郎(3)   鶴　来             56.34
オモテ　ショウタ

  5   6  332 山口　洸貴(3)   野　田             56.78
ヤマグチ　コウキ

  6   7  442 山口　義雄(2)   高尾台             56.95
ヤマグチ　ヨシオ

  7   3  286 近藤　亨紀(2)   北　星           1:02.43
コンドウ　トシキ

  8   9  278 中西　祥皓(2)   松　任           1:04.21
ナカニシ　ヨシテ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   4  926 北野　大志(3)   美　川             53.35 q
キタノ　タイシ  

  2   2  198 杉本　直人(3)   鶴　来             55.30 q
スギモト　ナオト

  3   9  886 野村　直史(3)   芦　城             55.92
ノムラ　ナオフミ

  4   8  796 西出　智洋(3)   能　都             56.89
ニシデ　トモヒロ

  5   6  491 宮本　将史(3)   清　泉             57.13
ミヤモト　マサシ

  6   5  246 松田　裕希(2)   布　水             58.64
マツダ　ユウキ  

  7   7   57 木下　裕策(2)   丸　内             59.04
キノシタ　ユウサ

  8   3  504 竹内　裕貴(3)   金大附属         1:04.43
タケウチ　ヒロキ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   4  586 山下　裕平(3)   高　松             53.51 q
ヤマシタ　ユウヘ

  2   5  108 谷口　紘太(3)   松　東             55.03 q
タニグチ　コウタ

  3   7  616 川嶋　泰仁(3)   羽　咋             55.86 q
カワシマ　ヒロト

  4   8  676 佐波　　巧(3)   東　部             56.71
サナミ　タク    

  5   6  232 山田　和月(3)   白　嶺             58.75
ヤマダ　カツキ  

  6   2  482 藤森　耕平(3)   大　徳             58.83
フジモリ　コウヘ

  7   3   88 藺幡　洸亮(3)   南　部             59.02
イバタ　ヒロアキ

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  451 橋本　拓巳(3)   　緑               51.23 GR  ◎  

ハシモト　タクミ
  2   4  586 山下　裕平(3)   高　松             54.19

ヤマシタ　ユウヘ
  3   7   87 前川　達彦(3)   南　部             55.09

マエカワ　タツヒ
  4   3  524 小坂　憲太(3)   金　石             56.05

コザカ　ケンタ  
  5   8  198 杉本　直人(3)   鶴　来             56.25

スギモト　ナオト
  6   9  108 谷口　紘太(3)   松　東             56.98

タニグチ　コウタ
  7   2  616 川嶋　泰仁(3)   羽　咋             57.52

カワシマ　ヒロト
  5  926 北野　大志(3)   美　川          DNS 

キタノ　タイシ  

凡例: GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破／ DNS:欠    場

 



男子 共通  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(3)            7月13日 11:50
決勝                 7月13日 11:59

日本中学記録  (JH)  1.53.15  和田  仁志     (長  野・赤穂中)        1983
石川県中学記録(IJ)  1.55.50  古永  亮一     (石　川・港中)          1993
大 会  記 録  (GR)  1.57.94  古永  亮一     (港中)                  1993

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   6  333 関根　一憲(2)   野　田           2:08.64
セキネ　カズノリ

  2   5  801 山本　真裕(3)   能　都           2:11.54
ヤマモト　マサヒ

  3   3  141 河﨑　一磨(3)   根　上           2:16.82
カワサキ　カズマ

  4   8   58 藤岡　周平(2)   丸　内           2:26.12
フジオカシュウヘ

  5   7  156 倉元　　響(3)   寺　井           2:28.90
クラモト　ヒビキ

  6   4  809 野村　友成(2)   穴　水           2:43.13
ノムラ　トモナリ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   3  106 佐藤　択哉(3)   松　東           2:11.68
サトウ　タクヤ  

  2   6  361 伊藤　仰喜(3)   兼　六           2:12.67
イトウ　タカノブ

  3   5  678 勝山　一平(2)   東　部           2:18.44
カツヤマ　イッペ

  4   7  739 春木　大輝(2)   鳥　屋           2:18.67
ハルキ　ヒロキ  

  5   8  854 金剛　智也(3)   小　木           2:30.20
コンゴウ　トモヤ

  4  620 谷内　拓也(3)   羽　咋          DNS 
ヤチ　タクヤ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   4  716 福井　清和(3)   田鶴浜           2:00.58 ◎  
フクイ　キヨカズ

  2   6  926 北野　大志(3)   美　川           2:01.64 ◎  
キタノ　タイシ  

  3   8  145 川越　健太郎(3) 根　上           2:01.82 ◎  
カワゴシ　ケンタ

  4   7  210 吉村　　凌(3)   北　辰           2:02.17
ヨシムラ　リョウ

  5   9   34 竹中　智悠(3)   山　中           2:07.71
タケナカ　トモヒ

  6   3  557 西川　雄二(3)   津　幡           2:09.53
ニシカワ　ユウジ

  7   2  571 虎谷　良輔(3)   河北台           2:13.74
トラタニ　リョウ

  5  917 丹羽　雄太(3)   金沢錦丘        DNS 
ニワ　ユウタ    

凡例: DNS:欠    場／ ◎ :標準記録突破

 



決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  716 福井　清和(3)   田鶴浜           2:00.58 ◎  

フクイ　キヨカズ
  2   6  926 北野　大志(3)   美　川           2:01.64 ◎  

キタノ　タイシ  
  3   8  145 川越　健太郎(3) 根　上           2:01.82 ◎  

カワゴシ　ケンタ
  4   7  210 吉村　　凌(3)   北　辰           2:02.17

ヨシムラ　リョウ
  5   9   34 竹中　智悠(3)   山　中           2:07.71

タケナカ　トモヒ
  6   6  333 関根　一憲(2)   野　田           2:08.64

セキネ　カズノリ
  7   3  557 西川　雄二(3)   津　幡           2:09.53

ニシカワ　ユウジ
  8   5  801 山本　真裕(3)   能　都           2:11.54

ヤマモト　マサヒ
  9   3  106 佐藤　択哉(3)   松　東           2:11.68

サトウ　タクヤ  
 10   6  361 伊藤　仰喜(3)   兼　六           2:12.67

イトウ　タカノブ
 11   2  571 虎谷　良輔(3)   河北台           2:13.74

トラタニ　リョウ
 12   3  141 河﨑　一磨(3)   根　上           2:16.82

カワサキ　カズマ
 13   5  678 勝山　一平(2)   東　部           2:18.44

カツヤマ　イッペ
 14   7  739 春木　大輝(2)   鳥　屋           2:18.67

ハルキ　ヒロキ  
 15   8   58 藤岡　周平(2)   丸　内           2:26.12

フジオカシュウヘ
 16   7  156 倉元　　響(3)   寺　井           2:28.90

クラモト　ヒビキ
 17   8  854 金剛　智也(3)   小　木           2:30.20

コンゴウ　トモヤ
 18   4  809 野村　友成(2)   穴　水           2:43.13

ノムラ　トモナリ

凡例: ◎ :標準記録突破

 



男子 １年  １５００ｍ 決勝                 7月13日 15:10

日本中学記録  (JH)  3.56.2   和田  仁志     (長  野・赤穂中)        1983
石川県中学記録(IJ)  4.04.71  福田  準也     (石　川・田鶴浜中)      2001
大 会  記 録  (GR)  4.26.3   鶴竹  大輔     (上野台中)              1989

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  555 川崎　鉄太(1)   津　幡           4:35.12

カワサキ　テッタ
  2  12  597 大島　直哉(1)   津幡南           4:44.95

オオシマ　ナオヤ
  3  15  621 屶網　永貴(1)   羽　咋           4:48.24

ナタミ　ナガキ  
  4   8  239 森下　洋平(1)   野々市           4:49.09

モリシタ　ヨウヘ
  5   9  241 片山　　翼(1)   野々市           4:49.09

カタヤマ　ツバサ
  6   7  740 田村　裕輝(1)   鳥　屋           4:56.65

タムラ　ユウキ  
  7  13  483 金寺　拓哉(1)   大　徳           4:56.67

カネデラ　タクヤ
  8  10  741 堀　　寿和(1)   鳥　屋           4:57.58

ホリ　トシカズ  
  9   2  643 松井　謙吾(1)   志　雄           4:57.75

マツイ　ケンゴ  
 10   4  325 松田祥太郎(1)   　泉             5:02.21

マツダ　ショウタ
 11   1  384 長谷川英紀(1)   高　岡           5:02.94

ハセガワ　ヒデキ
 12  16  385 半田　　樹(1)   高　岡           5:03.31

ハンダ　イツキ  
 13  17  249 渡邊　祥之(1)   布　水           5:04.81

ワタナベ　ヨシユ
 14  14  456 酒井　大和(1)   　緑             5:09.15

サカイ　ヒロカズ
 15   5  395 小林　将也(1)   鳴　和           5:13.10

コバヤシ　マサヤ
 16  11  292 名谷　雄志(1)   光　野           5:22.78

ナタニ　ユウシ  
 17  24  383 鎌倉  伊吹(1)   高　岡           5:23.37

カマクラ　イブキ
 18   3  511 吉本　祐輝(1)   星　稜           5:26.38

ヨシモト　ユウキ
 19  23  179 辻橋　幸輝(1)   川　北           5:26.52

ツジハシ　コウキ
 20  22  418 勝見　祥平(1)   金　石           5:33.15

カツミ　ショウヘ
 21  19  417 藤島　素晴(1)   金　石           5:33.28

フジシマ　スバル
 22  20    8 長戸　一起(1)   錦　城           5:36.54

ナガト　カズキ  
 23  21  800 藤巻　恵誠(1)   能　都           5:36.86

フジマキ　ケイセ
 18  767 磯野　雄也(1)   上野台          DNS 

イソノ　ユウヤ  

凡例: DNS:欠    場

 



男子 共通  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            7月12日 14:40
決勝                 7月12日 14:52

日本中学記録  (JH)  3.56.2   和田  仁志     (長  野・赤穂中)        1983
石川県中学記録(IJ)  4.04.71  福田  準也     (石　川・田鶴浜中)      2001
大 会  記 録  (GR)  4.10.01  山口　慎也     (白峰中)　　            1998

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  22  622 上野　雄平(3)   羽　咋           4:24.62
ウエノ　ユウヘイ

  2   6  277 高瀬　大也(2)   松　任           4:52.31
タカセ　ヒロヤ  

  3   7  474 北出　哲大(2)   北　鳴           4:55.31
キタデ　テツヒロ

  4   8  806 牛上　　譲(3)   穴　水           4:55.96
ウシガミ　ユズル

  5   2  842 濱野　優志(2)   緑　丘           4:56.45
ハマノ　ユウシ  

  6  16  323 松村　拓馬(2)   　泉             4:57.25
マツムラ　タクマ

  7  12  844 曽田　　龍(2)   緑　丘           4:57.66
ソダ　リュウ    

  8  17  441 荒木　真彦(2)   高尾台           4:57.91
アラキ　マサヒコ

  9  13   24 中嶋　健人(3)   山　代           4:58.77
ナカシマ　ケント

 10  11  175 米一　伸哉(2)   川　北           4:59.98
ヨネイチ　ノブヤ

 11   1  344 新谷　正和(3)   城　南           4:59.99
シンタニ　マサカ

 12  15  368 川井　悠高(2)   兼　六           5:01.62
カワイ　ユタカ　

 13   9  285 森　　大樹(2)   北　星           5:01.70
モリ　ヒロキ    

 14  23  176 樹下　大夢(2)   川　北           5:03.24
キノシタ　ヒロム

 15   3  450 宮崎　竜一(2)   高尾台           5:03.59
ミヤザキ　リュウ

 16   5  843 大伏　玄泰(2)   緑　丘           5:03.65
オオブシ　ハルヤ

 17  21  365 盛田　　透(2)   兼　六           5:05.88
モリタ　トオル  

 18  24    3 宮野　翔伍(3)   錦　城           4:59.12
ミヤノ　ショウゴ

 19  10  284 斎藤　嘉人(2)   北　星           5:09.62
サイトウ　ヨシト

 20  18  414 橋本　壮平(3)   金　石           5:10.11
ハシモト　ソウヘ

 21  19  562 横井　信也(3)   宇ノ気           5:28.24
ヨコイ　シンヤ  

 22  20  342 稲場　亮一(3)   城　南           5:36.54
イナバ　リョウイ

 23   4  564 奥村　翔太(3)   宇ノ気           5:57.58
オクムラ　ショウ

 24  14  173 俵田　崇弘(3)   川　北           5:08.29
ヒョウダ　タカヒ

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   7  162 川端　洋平(3)   辰　口           4:09.55 GR  ◎  
カワバタ　ヨウヘ

  2  11  716 福井　清和(3)   田鶴浜           4:11.22
フクイ　キヨカズ

  3  12  556 初崎　　透(3)   津　幡           4:15.66
ハツサキ　トオル

  4  10  748 西尾　博行(3)   鹿　島           4:16.36
ニシオ　ヒロユキ

  5   9  210 吉村　　凌(3)   北　辰           4:18.29
ヨシムラ　リョウ

  6   6  736 北野　敦也(2)   鳥　屋           4:20.96
キタノ　アツヤ  

  7  15  593 大島　亮輔(2)   津幡南           4:22.90
オオシマ　リョウ

  8  14  199 浜本　央樹(2)   鶴　来           4:25.30
ハマモト　オウジ

  9  13  481 秋田　康孝(3)   大　徳           4:25.45
アキタ　ヤスタカ

 10   3  445 広瀬　　匠(2)   高尾台           4:31.57
ヒロセ　タクミ  

 11   4  553 武田高三郎(3)   津　幡           4:32.09
タケダ　タカサブ

 12   5  595 山本　龍也(2)   津幡南           4:33.35
ヤマモト　リョウ

 13  16  346 北川　　輝(2)   城　南           4:39.97
キタガワ　ヒカル

 14  18  841 松井　　将(2)   緑　丘           4:41.76
マツイ　タスク  

 15  21  737 安久　昌和(2)   鳥　屋           4:44.47
アンキュウ　マサ

 16  20  182 吉田　倫人(2)   辰　口           4:46.04
ヨシダ　ミチヒト

 17  19   90 田中　寛之(2)   南　部           4:46.41
タナカ　ヒロユキ

 18   2  588 梶　彰一郎(2)   高　松           4:46.52
カジ　ショウイチ

 19  22  248 豆野　天星(2)   布　水           4:46.57
マメノ　テンセイ

 20   1  443 土井上慎一(2)   高尾台           4:48.47
ドイガミ　シンイ

 21  17  927 池田　春朗(3)   美　川           4:53.88
イケダ　ハルロウ

  8  598 池上　義輝(3)   津幡南          DNS 
イケガミ　ヨシキ

凡例: GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破／ DNS:欠    場

 



決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  162 川端　洋平(3)   辰　口           4:09.55 GR  ◎  

カワバタ　ヨウヘ
  2  11  716 福井　清和(3)   田鶴浜           4:11.22

フクイ　キヨカズ
  3  12  556 初崎　　透(3)   津　幡           4:15.66

ハツサキ　トオル
  4  10  748 西尾　博行(3)   鹿　島           4:16.36

ニシオ　ヒロユキ
  5   9  210 吉村　　凌(3)   北　辰           4:18.29

ヨシムラ　リョウ
  6   6  736 北野　敦也(2)   鳥　屋           4:20.96

キタノ　アツヤ  
  7  15  593 大島　亮輔(2)   津幡南           4:22.90

オオシマ　リョウ
  8  22  622 上野　雄平(3)   羽　咋           4:24.62

ウエノ　ユウヘイ
  9  14  199 浜本　央樹(2)   鶴　来           4:25.30

ハマモト　オウジ
 10  13  481 秋田　康孝(3)   大　徳           4:25.45

アキタ　ヤスタカ
 11   3  445 広瀬　　匠(2)   高尾台           4:31.57

ヒロセ　タクミ  
 12   4  553 武田高三郎(3)   津　幡           4:32.09

タケダ　タカサブ
 13   5  595 山本　龍也(2)   津幡南           4:33.35

ヤマモト　リョウ
 14  16  346 北川　　輝(2)   城　南           4:39.97

キタガワ　ヒカル
 15  18  841 松井　　将(2)   緑　丘           4:41.76

マツイ　タスク  
 16  21  737 安久　昌和(2)   鳥　屋           4:44.47

アンキュウ　マサ
 17  20  182 吉田　倫人(2)   辰　口           4:46.04

ヨシダ　ミチヒト
 18  19   90 田中　寛之(2)   南　部           4:46.41

タナカ　ヒロユキ
 19   2  588 梶　彰一郎(2)   高　松           4:46.52

カジ　ショウイチ
 20  22  248 豆野　天星(2)   布　水           4:46.57

マメノ　テンセイ
 21   1  443 土井上慎一(2)   高尾台           4:48.47

ドイガミ　シンイ
 22   6  277 高瀬　大也(2)   松　任           4:52.31

タカセ　ヒロヤ  
 23  17  927 池田　春朗(3)   美　川           4:53.88

イケダ　ハルロウ
 24   7  474 北出　哲大(2)   北　鳴           4:55.31

キタデ　テツヒロ
 25   8  806 牛上　　譲(3)   穴　水           4:55.96

ウシガミ　ユズル
 26   2  842 濱野　優志(2)   緑　丘           4:56.45

ハマノ　ユウシ  
 27  16  323 松村　拓馬(2)   　泉             4:57.25

マツムラ　タクマ
 28  12  844 曽田　　龍(2)   緑　丘           4:57.66

ソダ　リュウ    
 29  17  441 荒木　真彦(2)   高尾台           4:57.91

アラキ　マサヒコ
 30  13   24 中嶋　健人(3)   山　代           4:58.77

ナカシマ　ケント
 31  24    3 宮野　翔伍(3)   錦　城           4:59.12

ミヤノ　ショウゴ
 32  11  175 米一　伸哉(2)   川　北           4:59.98

ヨネイチ　ノブヤ
 33   1  344 新谷　正和(3)   城　南           4:59.99

シンタニ　マサカ
 34  15  368 川井　悠高(2)   兼　六           5:01.62

カワイ　ユタカ　
 35   9  285 森　　大樹(2)   北　星           5:01.70

モリ　ヒロキ    
 36  23  176 樹下　大夢(2)   川　北           5:03.24

キノシタ　ヒロム
 37   3  450 宮崎　竜一(2)   高尾台           5:03.59

ミヤザキ　リュウ
 38   5  843 大伏　玄泰(2)   緑　丘           5:03.65

オオブシ　ハルヤ
 39  21  365 盛田　　透(2)   兼　六           5:05.88

モリタ　トオル  
 40  14  173 俵田　崇弘(3)   川　北           5:08.29

ヒョウダ　タカヒ
 41  10  284 斎藤　嘉人(2)   北　星           5:09.62

サイトウ　ヨシト
 42  18  414 橋本　壮平(3)   金　石           5:10.11

ハシモト　ソウヘ
 43  19  562 横井　信也(3)   宇ノ気           5:28.24

ヨコイ　シンヤ  
 44  20  342 稲場　亮一(3)   城　南           5:36.54

イナバ　リョウイ
 45   4  564 奥村　翔太(3)   宇ノ気           5:57.58

オクムラ　ショウ

凡例: GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破

 



男子 共通  ３０００ｍ 決勝                 7月13日 14:40

日本中学記録  (JH)  8.23.80  大住　　和     (北海道・大川中）　     2005
北信越中学記録(HJ)  8.30.87  永井  秀篤     (富　山・城端中)  　    2007
大 会  記 録  (GR)  8.57.74  宮崎　　光 　　(宇ノ気中)　            2004

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  22  598 池上　義輝(3)   津幡南           8:55.18 GR  ◎  

イケガミ　ヨシキ
  2  23  162 川端　洋平(3)   辰　口           8:56.59 GR  ◎  

カワバタ　ヨウヘ
  3  27  163 田中　亮介(3)   辰　口           9:14.23

タナカ　リョウス
  4  29   22 山谷　直彦(3)   山　代           9:33.96

ヤマヤ　ナオヒコ
  5  24  337 福村　拳太(2)   野　田           9:43.09

フクムラ　ケンタ
  6  25  744 赤島　一平(3)   鹿　西           9:45.19

アカシマ　イッペ
  7  28  617 小松　　慎(3)   羽　咋           9:46.10

コマツ　シン    
  8  12  707 藤田健太郎(3)   鹿　島           9:47.79

フジタ　ケンタロ
  9  30   80 林　　諒哉(3)   松　陽           9:48.09

ハヤシ　マサヤ  
 10  21  155 中村　智幸(3)   寺　井           9:55.42

ナカムラ　トモユ
 11   1  366 松本　真樹(2)   兼　六           9:56.01

マツモト　マサキ
 12   7  587 北　万太郎(2)   高　松           9:57.00

キタ　マンタロウ
 13   5  343 高島　　大(3)   城　南           9:57.28

タカシマ　ダイ  
 14   8  554 廣田　昂己(3)   津　幡          10:10.76

ヒロタ　コウキ  
 15  18   38 宮薗　飛鳥(2)   山　中          10:15.13

ミヤゾノ　アスカ
 16  11  206 畑　　洸輔(3)   北　辰          10:15.71

ハタ　コウスケ  
 17  13  403 中江　　巧(3)   浅野川          10:19.89

ナカエ　タクミ  
 18   6  336 上寺　啓太(2)   野　田          10:23.61

ウエデラ　ケイタ
 19  16  921 西川　洋平(3)   金沢錦丘        10:25.07

ニシカワ　ヨウヘ
 20  14  856 曽良　祐貴(3)   小　木          10:30.66

ソラ　ユウキ    
 21   4  495 河﨑　健太(2)   清　泉          10:31.46

カワサキ　ケンタ
 22  17  871 谷口　建都(2)   宝　立          10:33.17

タニグチ　ケント
 23  19  738 多胡　和哉(2)   鳥　屋          10:41.06

タゴ　カズヤ    
 24  15   81 二木　拓馬(2)   松　陽          10:43.16

フタギ　タクマ  
 25   9  116 大丸谷翔太朗(3) 板　津          10:49.95

ダイマルヤ　ショ
 26   3  415 嶋崎　広大(3)   金　石          10:57.18

シマザキ　コウダ
 27  20   13 堀川　瑛進(3)   東　和          10:59.17

ホリカワ　エイシ
 28  10  930 松本　耕平(3)   美　川          11:15.36

マツモト　コウヘ
 29   2  392 高村　聡司(3)   鳴　和          11:30.97

タカムラ　ソウシ
 26  202 中野　竜生(3)   鶴　来                DNF 

ナカノ　リュウセ

凡例: GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破／ DNF: 途中棄権

 



男子 共通  １１０ｍＨ(0.914m) 予選(2-0+8)          7月12日 11:30
決勝                 7月12日 13:15

日本中学記録  (JH)    13.84  矢澤  　航     (神奈川・岩崎中)        2006
石川県中学記録(IJ)    14.04  大蔵  崇史     (石　川・野田中)        2002
大 会  記 録  (GR)    14.54  日野  勇輝     (松陵中)　              2004

予選(2組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 1組

  1   1  654 池田　祐樹(3)   志　賀             15.18 q ◎  
イケダ　ユウキ  

  2   2  850 真脇　　龍(3)   緑　丘             17.45 q
マワキ　リュウ  

  3   3  618 林　　孝明(3)   羽　咋             17.63 q
ハヤシ　タカアキ

  4   8  402 吉田　　航(3)   浅野川             17.90 q
ヨシダ　ワタル  

  5   9  509 森岡　悠太(2)   金大附属           18.28 q
モリオカ　ユウタ

  6   5  142 出口　堅太(3)   根　上             18.52
デグチ　ケンタ  

  7   7   36 大坂　綱一(3)   山　中             19.17
オオサカ　コウイ

  8   6  931 中道　隆太(3)   美　川             19.43
ナカミチ　リュウ

  9   4   59 美川　雄亮(3)   丸　内             24.04
ミカワ　ユウスケ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9 2組

  1   2  338 荒井　啓介(3)   野　田             16.60 q
アライ　ケイスケ

  2   3  326 藤本　和也(3)   　泉               17.26 q
フジモト　カズヤ

  3   4  849 前　　昂宏(3)   緑　丘             18.21 q
マエ　タカヒロ  

  4   5  592 櫻井　隆生(3)   津幡南             18.45
サクライ　リュウ

  5   6  887 岡山　赳彦(3)   芦　城             18.49
オカヤマ　タケヒ

  6   9  896 西畑　康博(2)   三　井             19.10
ニシハタ　ヤスヒ

  7   8  888 江指　友裕(2)   芦　城             19.43
エザシ　トモヒロ

  8   7  449 伊藤　圭佑(2)   高尾台             19.49
イトウ　ケイスケ

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   5  654 池田　祐樹(3)   志　賀             15.34
イケダ　ユウキ  

  2   4  338 荒井　啓介(3)   野　田             16.27
アライ　ケイスケ

  3   6  326 藤本　和也(3)   　泉               16.59
フジモト　カズヤ

  4   7  850 真脇　　龍(3)   緑　丘             17.33
マワキ　リュウ  

  5   9  618 林　　孝明(3)   羽　咋             17.62
ハヤシ　タカアキ

  6   2  849 前　　昂宏(3)   緑　丘             18.26
マエ　タカヒロ  

  7   3  509 森岡　悠太(2)   金大附属           18.59
モリオカ　ユウタ

  8  402 吉田　　航(3)   浅野川                DSQ *T5 
ヨシダ　ワタル  

凡例: ◎ :標準記録突破／ DSQ: 失    格／ *T5:ﾊｰﾄﾞﾙを跳び越さない

 



男子 共通  ４×１００ｍ 予選(5-0+8)          7月12日 15:25
決勝                 7月13日 15:50

日本中学記録　(JH)　　42.77　金内　平良・田島　和也
　　　　　　　　　　　　　　 梶　　将徳・深谷　幸亮(福島・白川二中) 2004
石川県中学記録(IJ)    44.24  越河  英明・中田  崇文
                           　北野    実・佐々木英朗(石川・東和中)   1995
大 会  記 録  (GR)    44.86　椿原　健太・大工　達也
　　　　　　　　　　　　　　 平地　祐希・脇田　直之(石川・緑丘中)   2003

予選(5組0着+8)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   5 金沢錦丘         918 永山　皓貴(3)   ナガヤマ　コウキ    45.79 q

                 920 判　　勇雅(2)   バン　ユウガ    
 919 本間　　丞(3)   ホンマ　ジョウ  
 916 川嶋　雄基(3)   カワシマ　ユウキ

  2   4 津　幡           552 山森　彬弘(3)   ヤマモリ　アキヒ    46.64 q
                 557 西川　雄二(3)   ニシカワ　ユウジ

 558 小田　翔太(2)   オダ　ショウタ  
 551 中田　健太(3)   ナカダ　ケンタ  

  3   6 　泉             322 池田　晨人(2)   イケダ　シント     48.09
                 321 酒見　貴洋(3)   サカミ　タカヒロ

 326 藤本　和也(3)   フジモト　カズヤ
 324 大藪　　丘(1)   オオヤブ　タカ  

  4   7 金大附属         505 鳥居　真行(3)   トリイ　マサユキ    48.34
                 502 北島　琢也(3)   キタジマ　タクヤ

 509 森岡　悠太(2)   モリオカ　ユウタ
 501 石田　耕大(3)   イシダ　コウダイ

  5   3 羽　咋           616 川嶋　泰仁(3)   カワシマ　ヒロト    50.04
                 623 福島　滉一(3)   フクシマ　コウイ

 618 林　　孝明(3)   ハヤシ　タカアキ
 619 山崎　翔平(3)   ヤマザキ　ショウ

  6   2 緑　丘           848 脇田　知幸(2)   ワキダ　トモユキ    50.59
                 845 圓木　芳和(2)   エンキ　ヨシカズ

 846 川端　　陽(2)   カワバタ　アキラ
 847 奥谷内　正(2)   オクヤチ　タダシ

  7   9 宇ノ気           565 油井　勇希(2)   アブライ　ユウキ    51.53
                 561 吉田　勝利(3)   ヨシダ　カツトシ

 569 阿部　五郎(1)   アベ　ゴロウ    
 563 新田　弘樹(3)   ニッタ　ヒロキ  

  8   8 清　泉           494 新崎　啓太(3)   シンザキ　ケイタ    54.35
                 491 宮本　将史(3)   ミヤモト　マサシ

 496 長田　佑太(2)   ナガタ　ユウタ  
 497 山本　隆彰(2)   ヤマモト　タカア

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   8 北　辰           213 太田　翔規(3)   オオタ　ショウキ    46.74 q

                 211 廣瀬　龍徳(3)   ヒロセ　タツノリ
 210 吉村　　凌(3)   ヨシムラ　リョウ
 209 坂下　大祐(3)   サカシタ　タイス

  2   2 内　灘           543 津田　翔一(3)   ツダ　ショウイチ    47.60
                 546 新野　達也(2)   シンノ　タツヤ  

 544 矢代　采世(3)   ヤダイ　サイセイ
 541 中佐　孔亮(3)   ナカサ　コウスケ

  3   9 南　部            86 村山　　盡(2)   ムラヤマ　ジン     47.97
                  89 村井　涼介(3)   ムライ　リョウス

  88 藺幡　洸亮(3)   イバタ　ヒロアキ
  87 前川　達彦(3)   マエカワ　タツヒ

  4   4 寺　井           153 松瀬　隼矢(3)   マツセ　シュンヤ    48.58
                 154 小谷　将平(3)   コタニ　ショウヘ

 152 田上　拓弥(3)   タガミ　タクヤ  
 151 松森　　映(2)   マツモリ　アキ  

  5   7 高尾台           446 塚本　吉彦(2)   ツカモト　ヨシヒ    50.40
                 442 山口　義雄(2)   ヤマグチ　ヨシオ

 444 米　　亮祐(2)   ヨネ　リョウスケ
 448 野畠　拓也(1)   ノバタケ　タクヤ

  6   6 城　南           343 高島　　大(3)   タカシマ　ダイ     52.72
                 345 吉村　知晃(3)   ヨシムラ　トモア

 341 清水　皓介(3)   シミズ　コウスケ
 347 小西　智瑛(2)   コニシ　チアキ  

  3 　緑　           455 藪内　悠二(1)   ヤブウチ　ユウジ       DSQ *R3 
                 453 中田　大賀(2)   ナカダ　タイガ  

 454 石黒　健人(2)   イシグロ　ケント
 452 荒山　秀明(2)   アラヤマ　ヒデア

  5 金　石                                          DNS 
                                                

                                
                                

凡例: DSQ: 失    格／ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４／ DNS:欠    場

 



 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   9 山　中            35 中出　貴大(3)   ナカデ　タカヒロ    45.29 q

                  32 口出　光希(3)   クチデ　ミツキ  
  33 坂口　哲司(3)   サカグチ　サトシ
  31 西村　定喜(3)   ニシムラ　サダキ

  2   8 津幡南           592 櫻井　隆生(3)   サクライ　リュウ    46.95 q
                 599 奥野　雄貴(3)   オクノ　ユウキ  

 594 北島　  孟(2)   キタジマ　タケシ
 591 谷口　直也(3)   タニグチ　ナオヤ

  3   7 鶴　来           196 表　翔大郎(3)   オモテ　ショウタ    47.25
                 197 長岡　昂吉(3)   ナガオカ　タカヨ

 201 岩本　卓也(3)   イワモト　タクヤ
 198 杉本　直人(3)   スギモト　ナオト

  4   2 能　都           798 時長　紫苑(2)   トキナガ　シオン    48.09
                 797 本谷　好啓(2)   モトヤ　ヨシタカ

 799 佐田紳一郎(3)   サタ　シンイチロ
 796 西出　智洋(3)   ニシデ　トモヒロ

  5   3 松　東           109 谷口　英輝(3)   タニグチ　ヒデア    48.13
                 111 辻　　駿兵(2)   ツジ　シュンペイ

 106 佐藤　択哉(3)   サトウ　タクヤ  
 108 谷口　紘太(3)   タニグチ　コウタ

  6   4 丸  内            59 美川　雄亮(3)   ミカワ　ユウスケ    48.80
                  60 管野　大輔(1)   カンノ　ダイスケ

  57 木下　裕策(2)   キノシタ　ユウサ
  56 蔦　　航希(2)   ツタ　コウキ    

  7   6 錦　城             4 岩本　和大(2)   イワモト　カズヒ    49.08
                   6 中村　拓磨(2)   ナカムラ　タクマ

   2 堀田　　純(3)   ホリタ　ジュン  
   1 荒木　　穣(3)   アラキ　ユタカ  

  8   5 兼　六           362 中山　　守(3)   ナカヤマ　マモル    49.62
                 525 蔵　　大輝(2)   クラ　ダイキ　  

 366 松本　真樹(2)   マツモト　マサキ
 361 伊藤　仰喜(3)   イトウ　タカノブ

 4組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 志　賀           657 稲岡　裕也(3)   イナオカ　ユウヤ    46.02 q

                 654 池田　祐樹(3)   イケダ　ユウキ  
 658 今川　史渉(3)   イマガワ　シホ  
 659 山本　将之(3)   ヤマモト　マサユ

  2   9 野　田           334 橋本　知将(2)   ハシモト　チショ    47.48
                 338 荒井　啓介(3)   アライ　ケイスケ

 331 臼井　智哉(3)   ウスイ　トモヤ  
 332 山口　洸貴(3)   ヤマグチ　コウキ

  3   8 松　任           274 大河　一也(3)   オオカワ　カズヤ    48.46
                 272 宮本　賢斗(3)   ミヤモト　ケント

 271 真沢　優介(3)   マザワ　ユウスケ
 273 福永　一毅(2)   フクナガ　イッキ

  4   7 美　川           931 中道　隆太(3)   ナカミチ　リュウ    48.98
                 929 長濱　佳祐(3)   ナガハマ　ケイス

 932 吉ヶ江晃基(3)   ヨシガエ　コウキ
 926 北野　大志(3)   キタノ　タイシ  

  5   2 小　木           831 岩坂　　真(3)   イワサカ　マコト    49.02
                 853 川端　久士(3)   カワバタ　ヒサシ

 852 鍵主　翔伍(3)   カギヌシ　ショウ
 860 横山　翔一(3)   ヨコヤマ　ショウ

  6   5 川　北           174 冨田　大智(2)   トミタ　ダイチ     52.45
                 172 土谷　拓光(3)   ツチヤ　タクミ  

 171 白浜　翔平(3)   シラハマ　ショウ
 173 俵田　崇弘(3)   ヒョウダ　タカヒ

  7   6 北　星           287 杉俣　侑希(1)   スギマタ　ユウキ    56.69
                 281 酒井　晃一(3)   サカイ　コウイチ

 282 北村　侑己(2)   キタムラ　ユウキ
 283 岩井健太郎(2)   イワイ　ケンタロ

  4 松　陽            79 須藤　　亮(3)   スドウ　リョウ        DSQ *R2 
                  76 丹下健太郎(3)   タンゲケンタロウ

  78 梅林　雅浩(3)   ウメバヤシマサヒ
  77 川崎　彰悟(3)   カワサキショウゴ

凡例: DSQ: 失    格／ *R2:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ２→３

 



 5組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   3 辰　口           169 森　　勇也(3)   モリ　ユウヤ       46.02 q

                 164 竹山　皓太(3)   タケヤマ　コウタ
 170 一木　勇斗(3)   イチキ　ハヤト  
 161 大口　健太(3)   オオクチ　ケンタ

  2   5 根　上           141 河崎　一磨(3)   カワサキ　カズマ    46.47 q
                 144 山本　達也(3)   ヤマモト　タツヤ

 145 川越　健太郎(3) カワゴシ　ケンタ
 142 出口　堅太(3)   デグチ　ケンタ  

  3   6 浅野川           402 吉田　　航(3)   ヨシダ　ワタル     47.36
                 405 永栄　政基(3)   ナガエ　マサキ  

 404 山田健太郎(3)   ヤマダ　ケンタロ
 406 松村健太郎(3)   マツムラ　ケンタ

  4   8 東　部           677 廣島　拓弥(3)   ヒロシマ　タクヤ    47.58
                 679 三室　康平(2)   ミムロ　コウヘイ

 681 澤野　功武(2)   サワノ　イサム  
 683 平田　圭祐(3)   ヒラタ　ケイスケ

  5   4 東　和            16 林　　由清(2)   ハヤシ　ユウセイ    47.80
                  14 村井　　豊(2)   ムライ　ユタカ  

  12 宮田　庸佑(3)   ミヤタ　ヨウスケ
  11 下出　恭奨(3)   シモデ　キョウス

  6   9 白　嶺           228 小柳栄太郎(3)   コヤナギ　エイタ    48.91
                 234 竹腰　清亮(2)   タケゴシ　セイリ

 232 山田　和月(3)   ヤマダ　カツキ  
 230 西　　正貴(3)   ニシ　マサタカ  

  7   2 山　代            24 中嶋　健人(3)   ナカシマ　ケント    50.77
                  21 北野　貴俊(3)   キタノ　タカトシ

  23 尾形　晃広(3)   オガタ　アキヒロ
  22 山谷　直彦(3)   ヤマヤ　ナオヒコ

  8   7 中　海            99 南　　周作(3)   ミナミ　シュウサ    53.93
                  98 宮越　健斗(3)   ミヤゴシ　ケント

  97 大山　雅貴(3)   オオヤマ　マサキ
  96 宮越　永吉(3)   ミヤゴシ　エイキ

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 山　中            35 中出　貴大(3)   ナカデ　タカヒロ    44.85 GR  

                  32 口出　光希(3)   クチデ　ミツキ  
  33 坂口　哲司(3)   サカグチ　サトシ
  31 西村　定喜(3)   ニシムラ　サダキ

  2   4 志　賀           657 稲岡　裕也(3)   イナオカ　ユウヤ    45.27
                 654 池田　祐樹(3)   イケダ　ユウキ  

 658 今川　史渉(3)   イマガワ　シホ  
 659 山本　将之(3)   ヤマモト　マサユ

  3   6 金沢錦丘         918 永山　皓貴(3)   ナガヤマ　コウキ    45.47
                 920 判　　勇雅(2)   バン　ユウガ    

 919 本間　　丞(3)   ホンマ　ジョウ  
 916 川嶋　雄基(3)   カワシマ　ユウキ

  4   7 辰　口           169 森　　勇也(3)   モリ　ユウヤ       46.06
                 164 竹山　皓太(3)   タケヤマ　コウタ

 170 一木　勇斗(3)   イチキ　ハヤト  
 161 大口　健太(3)   オオクチ　ケンタ

  5   3 北　辰           213 太田　翔規(3)   オオタ　ショウキ    46.29
                 211 廣瀬　龍徳(3)   ヒロセ　タツノリ

 210 吉村　　凌(3)   ヨシムラ　リョウ
 209 坂下　大祐(3)   サカシタ　タイス

  6   9 津　幡           552 山森　彬弘(3)   ヤマモリ　アキヒ    46.45
                 557 西川　雄二(3)   ニシカワ　ユウジ

 558 小田　翔太(2)   オダ　ショウタ  
 551 中田　健太(3)   ナカダ　ケンタ  

  7   8 根　上           141 河崎　一磨(3)   カワサキ　カズマ    46.54
                 144 山本　達也(3)   ヤマモト　タツヤ

 145 川越　健太郎(3) カワゴシ　ケンタ
 142 出口　堅太(3)   デグチ　ケンタ  

  8   2 津幡南           592 櫻井　隆生(3)   サクライ　リュウ    47.00
                 599 奥野　雄貴(3)   オクノ　ユウキ  

 594 北島　  孟(2)   キタジマ　タケシ
 591 谷口　直也(3)   タニグチ　ナオヤ

凡例: GR : 大会記録

 



男子 共通  走高跳 決勝                 7月12日　13:20

日本中学記録  (JH)     2.10  境田  裕之     (北海道・春光台中)      1986
石川県中学記録(IJ)     1.95  笹嶋  達也     (石　川・浅野川中)      2006
大 会  記 録  (GR)     1.94  平    孝範     (門前中)                1994

決勝

順位試順 No. 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m64 1m68 1m72 1m76 1m79 1m82 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 17   33坂口　哲司(3)   山　中          -  -  -  o  o  o  xo o  xxx 1m79

サカグチ　サトシ
  2 12  656福本　洋輔(3)   志　賀          -  o  o  o  xo xxo o  xxx 1m76

フクモト　ヨウス
  3  3  683平田　圭祐(3)   東　部          -  o  xo o  o  xxo xo xxx 1m76

ヒラタ　ケイスケ
  4  1  749谷内　和吉(2)   鹿　島          -  o  o  xo xo xo xxx 1m72

ヤチ　カズヨシ  
  5 10  212莨谷　　諒(3)   北　辰          o  o  xxo xo xo xxo xxx 1m72

タバコヤ　リョウ
  6 11  642北野　智大(2)   志　雄          o  o  o  o  xxx 1m64

キタノ　トモヒロ
  7  8  381新保　宏樹(3)   高　岡          -  xxo o  o  xxx 1m64

シンボ　ヒロキ  
  8  5  382奥村　謙一(3)   高　岡          -  o  o  xo xxx 1m64

オクムラ　ケンイ
  9 18  492福嶋　健太(3)   清　泉          o  xo o  xxx 1m60

フクシマ　ケンタ
 10  6  545浜谷　歩武(3)   内　灘          o  o  xxx 1m55

ハマタニ　アユム
 11 14  932吉ヶ江晃基(3)   美　川          o  xo xxx 1m55

ヨシガエ　コウキ
 11 16  709高野　裕樹(2)   鹿　島          o  xo xxx 1m55

タカノ　ヒロキ  
 13  7  852鍵主　翔伍(3)   小　木          xo xxx 1m50

カギヌシ　ショウ
 14  9  508森　　拓海(2)   金大附属        xxo xxx 1m50

モリ　タクミ    
  2  226織田　竹起(3)   白　嶺          xxx NM  

オダ　タケキ    
 15  681澤野　功武(2)   東　部          xxx NM  

サワノ　イサム  
  4  544矢代　采世(3)   内　灘          DNS 

ヤダイ　サイセイ
 13  231山下　優作(3)   白　嶺          DNS 

ヤマシタ　ユウサ

凡例: NM : 記録なし／ DNS:欠    場

 



男子 共通  棒高跳 決勝                 7月12日　11:30

日本中学記録  (JH)  　 4.92  笹瀬  弘樹     (静　岡・新居中)　　    2004
石川県中学記録(IJ)     4.40  米田  雅志     (石　川・向洋中)        1998
大 会  記 録  (GR)     4.21  佐小田　孝一   (柳田中)                2004

決勝

順位試順 No. 氏　名 所　属 2m00 2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 3m10 3m20 3m50 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5  213太田　翔規(3)   北　辰          -  -  -  -  -  -  -  xxo xxx 3m20

オオタ　ショウキ
  2  3  831岩坂　　真(3)   小　木          -  -  o  -  o  o  o  xxx 3m10

イワサカ　マコト
  3  1  419山下　凱暉(3)   金　石          -  -  o  o  o  o  xo xxx 3m10

ヤマシタ　ガイキ
  4  6  420浅田　　輝(3)   金　石          -  -  o  o  o  xxx 2m80

アサダ　テル    
  5  4  500奥村  侑司(2)   清　泉          -  -  o  o  xo xxx 2m80

オクムラ　ユウジ
  6  2  498西田　陸郎(3)   清　泉          -  -  o  o  xxo xxx 2m80

ニシダ　リクロウ
  7  8  499二口谷拓人(3)   清　泉          -  -  o  o  xxx 2m60

フタクチヤ　タク
  8  9  347小西　智瑛(2)   城　南          xo o  o  xxx 2m40

コニシ　チアキ  
  9  7  686宮崎　和弥(3)   朝　日          o  o  xxo xxx 2m40

ミヤザキ　カズヤ
  4  348千田　一紘(2)   城　南          DNS 

センダ　カズヒロ

凡例: DNS:欠    場

 



男子 共通  走幅跳 決勝                 7月13日　 9:36

日本中学記録  (JH)     7.32  佐々木  勝利   (秋  田・大曲南中)      1992
石川県中学記録(IJ)     6.99  今井　智浩     (石　川・光野中)        1999
大 会  記 録  (GR)     6.65  吉川  泰行     (南部中)                1991

決勝

順位 試順 No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7   32 口出　光希(3)   山　中            6m36   6m17   6m53   ×   －   －   6m53 ◎  

クチデ　ミツキ  +1.6 +1.9 +0.7 +0.7
  2  29  683 平田　圭祐(3)   東　部            6m20   5m87   5m93   5m91   5m56   ×   6m20

ヒラタ　ケイスケ +1.4 +1.5 +1.1 +1.6 +0.7 +1.4
  3  21  558 小田　翔太(2)   津　幡            6m00   6m11   5m74   5m90   6m06   5m87   6m11

オダ　ショウタ  +0.6 +1.8 -1.1 -1.0 +1.0 +0.2 +1.8
  4  44  272 宮本　賢斗(3)   松　任            ×   6m11   6m06   5m87   ×   5m91   6m11

ミヤモト　ケント +1.1 +0.6 +1.6 +0.7 +1.1
  5  16  918 永山　皓貴(3)   金沢錦丘          5m86   5m89   5m83   5m52   6m09   5m96   6m09

ナガヤマ　コウキ +1.7 +0.9 +1.3 -1.3 +1.3 +1.6 +1.3
  6  26  164 竹山　皓太(3)   辰　口            ×   5m93   6m03   6m01   5m83   5m93   6m03

タケヤマ　コウタ +0.7 +1.7 -0.1 +0.1 +1.1 +1.7
  7  19  165 安部　純平(3)   辰　口            5m89   5m82   ×   ×   ×   4m30   5m89

アベ　ジュンペイ +0.4 +0.5 +0.1 +0.4
  8   5  338 荒井　啓介(3)   野　田            5m87   5m69   5m63   5m45   5m55   5m62   5m87

アライ　ケイスケ +1.3 +1.4 +0.4 +0.0 +0.2 +1.1 +1.3
  9  35   76 丹下健太郎(3)   松　陽            ×   5m60   5m76   5m76

タンゲケンタロウ +1.4 +1.9 +1.9
 10  28  234 竹腰　清亮(2)   白　嶺            5m72   5m66   5m63   5m72

タケゴシ　セイリ +1.8 +1.2 +0.5 +1.8
 11  18  404 山田健太郎(3)   浅野川            5m68   5m48   5m69   5m69

ヤマダ　ケンタロ +1.5 +1.4 +1.9 +1.9
 12   2  525 蔵　　大輝(2)   兼　六            5m64   5m32   5m41   5m64

クラ　ダイキ　  +0.9 +0.6 +1.2 +0.9
 13  13  563 新田　弘樹(3)   宇ノ気            5m60   5m57   5m60

ニッタ　ヒロキ  +0.5 +1.9 +0.5
 14   4  541 中佐　孔亮(3)   内　灘            5m57   ×   ×   5m57

ナカサ　コウスケ +0.5 +0.5
 15  45  811 小野瀬　翼(2)   穴　水            5m56   ×   ×   5m56

オノセ　ツバサ  +1.9 +1.9
 16   8  660 村山　涼太(3)   志　賀            5m54   ×   ×   5m54

ムラヤマ　リョウ +1.9 +1.9
 17  33  641 山本　一成(3)   志　雄            5m50   5m52   5m52

ヤマモト　カズナ +1.1 +0.9 +0.9
 18   1  494 新崎　啓太(3)   清　泉            5m51   5m51

シンザキ　ケイタ +0.9 +0.9
 19  27  364 越中　快人(3)   兼　六            5m39   5m46   5m46

コシナカ　カイト +1.1 +1.7 +1.7
 20  10   12 宮田　庸佑(3)   東　和            5m41   5m33   5m41

ミヤタ　ヨウスケ +1.8 +1.7 +1.8
 21  31  172 土谷　拓光(3)   川　北            5m34   ×   5m35   5m35

ツチヤ　タクミ  +1.4 +1.5 +1.5
 22   9  444 米　　亮祐(2)   高尾台            5m32   5m32

ヨネ　リョウスケ +1.6 +1.6
 23   6  109 谷口　英輝(3)   松　東            ×   ×   5m31   5m31

タニグチ　ヒデア +1.6 +1.6
 23  36  552 山森　彬弘(3)   津　幡            ×   5m31   5m31

ヤマモリ　アキヒ +1.5 +1.5
 23  47  335 小橋　龍成(2)   野　田            ×   5m31   5m31

コバシ　リュウセ +0.4 +0.4
  3  472 宮野　　夢(2)   北　鳴            ×   ×   × NM  

ミヤノ　ユメ    
 11  717 加納　　尽(2)   田鶴浜            × NM  

カノウ　ジン    
 12  291 澤　　京吾(1)   光　野          NM  

サワ　ケイゴ    
 14  228 小柳栄太郎(3)   白　嶺            ×   ×   × NM  

コヤナギ　エイタ
 15   37 鈴木　開登(2)   山　中            × NM  

スズキ　カイト  
 17  171 白浜　翔平(3)   川　北            ×   ×   × NM  

シラハマ　ショウ
 20  505 鳥居　真行(3)   金大附属          × NM  

トリイ　マサユキ
 22  857 滝田　和也(3)   小　木            ×   × NM  

タキダ　カズヤ  
 24  502 北島　琢也(3)   金大附属          ×   × NM  

キタジマ　タクヤ
 25  473 松浦　宗佑(2)   北　鳴            × NM  

マツウラ　シュウ
 30  507 梶　　寛規(2)   金大附属          ×   ×   × NM  

カジ　ヒロノリ  
 32   16 林　　由清(2)   東　和            ×   × NM  

ハヤシ　ユウセイ
 34  471 東間　亮祐(3)   北　鳴            × NM  

ヒガシマ　リョウ
 37  111 辻　　駿兵(2)   松　東            × NM  

ツジ　シュンペイ
 38  506 中田　龍佑(2)   金大附属          × NM  

ナカタ　リュウス
 39  363 荒木　拓馬(3)   兼　六            × NM  

アラキ　タクマ  
 40  230 西　　正貴(3)   白　嶺          NM  

ニシ　マサタカ  
 41  208 清水　奨太(1)   北　辰            ×   × NM  

シミズ　ショウタ
 42   15 鵜川　大輔(2)   東　和          NM  

ウカワ　ダイスケ
 43  679 三室　康平(2)   東　部          NM  

ミムロ　コウヘイ
 46  367 藤田　恭平(2)   兼　六          NM  

フジタ　キョウヘ
 23   79 須藤　　亮(3)   松　陽          DNS 

スドウ　リョウ  

凡例: ◎ :標準記録突破／ NM : 記録なし／ DNS:欠    場

 



男子 共通  砲丸投(5.000kg) 決勝                 7月12日　11:40

日本中学記録  (JH)    16.70  鈴木　郷史 　　(静　岡・東伊豆稲取中)  2005
石川県中学記録(IJ)    14.17  遠藤  克弥     (石　川・宇ノ気中)      2006
大 会  記 録  (GR)    14.17  遠藤　克巳     (宇ノ気中)              2006

決勝

順位 試順 No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  27  447小高裕一郎(3)   高尾台           10m84  10m91  10m07  11m69  10m53  11m44  11m69

コダカ　ユウイチ
  2   6  281酒井　晃一(3)   北　星            9m17  11m63  11m06  10m73  11m65  10m30  11m65

サカイ　コウイチ
  3  26  830牧　　恭祐(3)   小　木            ×  10m82  10m41  11m32  10m24  10m80  11m32

マキ　キョウスケ
  4   9  271真沢　優介(3)   松　任           10m86   ×   ×  10m35  10m86  11m25  11m25

マザワ　ユウスケ
  5  18  657稲岡　裕也(3)   志　賀           10m76   ×  10m05  11m13  11m16  10m65  11m16

イナオカ　ユウヤ
  6   5   25大田　　樹(2)   山　代            ×  10m33  10m19  10m92   ×  11m13  11m13

オオタ　イツキ  
  7  32  166宅見　公太(3)   辰　口           10m20  10m61  10m84   ×  10m53  10m95  10m95

タクミ　コウタ  
  8  20  345吉村　知晃(3)   城　南            9m75  10m27   ×   9m37   9m86   9m54  10m27

ヨシムラ　トモア
  9  29  236織田洸太郎(2)   野々市            9m64  10m24   9m52  10m24

オダ　コウタロウ
 10  21  599奥野　雄貴(3)   津幡南           10m20   9m85   9m96  10m20

オクノ　ユウキ  
 11   2  594北島　  孟(2)   津幡南            9m79   ×  10m13  10m13

キタジマ　タケシ
 12  12  928牛平　広大(3)   美　川            9m76  10m10   9m87  10m10

ウシヒラ　コウダ
 13  22  168池上翔太郎(3)   辰　口            9m88   9m57   9m79   9m88

イケガミ　ショウ
 14   1   78梅林　雅浩(3)   松　陽            9m72   9m52   9m72

ウメバヤシマサヒ
 15  13  677廣島　拓弥(3)   東　部            8m86   9m63   8m99   9m63

ヒロシマ　タクヤ
 16   8  107田畑　慶泰(3)   松　東            ×   9m54   9m49   9m54

タバタ　ケイタイ
 17  16  207沼　　大輝(3)   北　辰            ×   ×   9m50   9m50

ヌマ　ヒロキ    
 18  15  341清水　皓介(3)   城　南            8m65   9m18   9m28   9m28

シミズ　コウスケ
 19   7  227久司　充泰(3)   白　嶺            8m91   8m51   9m05   9m05

キュウジ　ミチヤ
 20  24  362中山　　守(3)   兼　六            8m80   ×   8m88   8m88

ナカヤマ　マモル
 21  30   96宮越　永吉(3)   中　海            8m53   ×   8m53

ミヤゴシ　エイキ
  3  110出口聡一郎(3)   松　東          NM  

デグチ　ソウイチ
  4  503新本　昂平(3)   金大附属        NM  

シンモト　コウヘ
 11  394大森　亮太(3)   鳴　和            × NM  

オオモリ　リョウ
 14  393小松　浩平(3)   鳴　和            ×   ×   × NM  

コマツ　コウヘイ
 17  680小林　禎弥(2)   東　部          NM  

コバヤシ　トモヤ
 19  237鍛冶　大地(3)   野々市            × NM  

カジ　ダイチ    
 23  682鳥竹　光一(2)   東　部          NM  

トリタケ　コウイ
 25  706岡　　伸輔(3)   鹿　島            × NM  

オカ　シンスケ  
 28  401橋本　健作(3)   浅野川          NM  

ハシモト　ケンサ
 10  493越田　貴之(3)   清　泉          DNS 

コシダ　タカユキ
 31  687成松　逸斗(2)   朝　日          DNS 

ナリマツ　ハヤト

凡例: NM : 記録なし／ DNS:欠    場

 



男子 共通  四種競技 110mH      2組       7月13日　 9:15
砲丸投     1組       7月13日　11:35
走高跳     1組       7月13日　12:00
400m       2組       7月13日　14:22

日本中学記録　(JH)     3054　中村　　仁　　 (兵　庫・播磨南中)　　　2004
石川県中学記録(IJ)     2577　長岡　達哉　　（羽咋中）　　　　　　　 2004
大 会　記 録  (GR)     2577　長岡　達哉　　（羽咋中）　　　　　　　 2004

順位ﾅﾝﾊﾞｰ氏　名 所　属 110mH 砲丸投 走高跳 400m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 411西田　貴光(3)   
ニシダ　タカミツ

金　石          
17.08
+0.8
(616)

 13m17

(678)

  1m75

(585)

54.89

(603)
 2482

  2 271真沢　優介(3)   
マザワ　ユウスケ

松　任          
17.10
+0.8
(614)

 12m37

(629)

  1m55

(426)

54.83

(606)
 2275

  3 929長濱　佳祐(3)   
ナガハマ　ケイス

美　川          
16.31
+0.8
(698)

  8m72

(409)

  1m72

(560)

56.53

(539)
 2206

  4  23
尾形　晃広(3)   
オガタ　アキヒロ

山　代          16.39
+0.8
(689)

 10m18

(496)

  1m63

(488)

57.00

(521)
 2194

  5 321
酒見　貴洋(3)   
サカミ　タカヒロ

　泉            17.28
+0.5
(595)

  9m77

(472)

  1m66

(512)

57.49

(503)
 2082

  6 201
岩本　卓也(3)   
イワモト　タクヤ

鶴　来          16.55
+0.8
(672)

  7m91

(361)

  1m50

(389)

54.41

(623)
 2045

  7 211
廣瀬　龍徳(3)   
ヒロセ　タツノリ

北　辰          17.00
+0.5
(624)

  7m69

(348)

  1m50

(389)

55.04

(597)
 1958

  8  11
下出　恭奨(3)   
シモデ　キョウス

東　和          17.83
+0.5
(541)

  9m21

(438)

  1m69

(536)

59.55

(429)
 1944

  9  21
北野　貴俊(3)   
キタノ　タカトシ

山　代          
17.51
+0.5
(572)

  9m86

(477)

  1m40

(317)

56.50

(540)
 1906

 10 446
塚本　吉彦(2)   
ツカモト　ヨシヒ

高尾台          
20.88
+0.5
(283)

  6m39

(272)

  1m50

(389)

1:02.35

(337)
 1281

 11 853
川端　久士(3)   
カワバタ　ヒサシ

小　木          
19.83
+0.5
(363)

  9m55

(459)

NM 

(0)

59.72

(423)
 1245

 

男子 共通  四種１１０ｍＨ 2組  7月13日  9:15

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5 1組

  1   3  211 廣瀬　龍徳(3)   北　辰             17.00
ヒロセ　タツノリ ( 624)

  2   6  321 酒見　貴洋(3)   　泉               17.28
サカミ　タカヒロ ( 595)

  3   5   21 北野　貴俊(3)   山　代             17.51
キタノ　タカトシ ( 572)

  4   8   11 下出　恭奨(3)   東　和             17.83
シモデ　キョウス ( 541)

  5   4  853 川端　久士(3)   小　木             19.83
カワバタ　ヒサシ ( 363)

  6   7  446 塚本　吉彦(2)   高尾台             20.88
ツカモト　ヨシヒ ( 283)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8 2組

  1   5  929 長濱　佳祐(3)   美　川             16.31
ナガハマ　ケイス ( 698)

  2   3   23 尾形　晃広(3)   山　代             16.39
オガタ　アキヒロ ( 689)

  3   4  201 岩本　卓也(3)   鶴　来             16.55
イワモト　タクヤ ( 672)

  4   7  411 西田　貴光(3)   金　石             17.08
ニシダ　タカミツ ( 616)

  5   6  271 真沢　優介(3)   松　任             17.10
マザワ　ユウスケ ( 614)

 



男子 共通  四種砲丸投 1組       7月13日　11:35

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  7 411 西田　貴光(3)   金　石           13m17  12m63  12m02  13m17
ニシダ　タカミツ (678)

  2  6 271 真沢　優介(3)   松　任           11m47  11m34  12m37  12m37
マザワ　ユウスケ (629)

  3  3  23 尾形　晃広(3)   山　代           10m00   ×  10m18  10m18
オガタ　アキヒロ (496)

  4 10  21 北野　貴俊(3)   山　代            9m14   9m86   9m61   9m86
キタノ　タカトシ (477)

  5 11 321 酒見　貴洋(3)   　泉              9m02   8m49   9m77   9m77
サカミ　タカヒロ (472)

  6  9 853 川端　久士(3)   小　木            9m09   9m53   9m55   9m55
カワバタ　ヒサシ (459)

  7  2  11 下出　恭奨(3)   東　和            8m30   9m21   9m03   9m21
シモデ　キョウス (438)

  8  5 929 長濱　佳祐(3)   美　川            8m72   7m99   8m69   8m72
ナガハマ　ケイス (409)

  9  4 201 岩本　卓也(3)   鶴　来            7m52   7m90   7m91   7m91
イワモト　タクヤ (361)

 10  8 211 廣瀬　龍徳(3)   北　辰            7m69   7m37   7m52   7m69
ヒロセ　タツノリ (348)

 11  1 446 塚本　吉彦(2)   高尾台            5m77   5m07   6m39   6m39
ツカモト　ヨシヒ (272)  

男子 共通  四種走高跳 1組       7月13日　12:00

順位試順No. 氏　名 所　属 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m63 1m66 1m69 1m72 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ
1m78

 1組

  1  3 411 西田　貴光(3)   金　石          -  -  -  o  o  o  xo o  xo xxo 1m75
ニシダ　タカミツ xxx (585)

  2  1 929 長濱　佳祐(3)   美　川          -  -  -  xo o  xo o  xo o  xxx 1m72
ナガハマ　ケイス (560)

  3  9  11 下出　恭奨(3)   東　和          -  -  -  xo o  xxo xo xo xxx 1m69
シモデ　キョウス (536)

  4  7 321 酒見　貴洋(3)   　泉            -  -  -  xxo xo xxo xxo xxx 1m66
サカミ　タカヒロ (512)

  5 10  23 尾形　晃広(3)   山　代          -  -  -  xo o  xo xxx 1m63
オガタ　アキヒロ (488)

  6  2 271 真沢　優介(3)   松　任          o  xo xxo xxo xxx 1m55
マザワ　ユウスケ (426)

  7  8 446 塚本　吉彦(2)   高尾台          -  o  o  xxx 1m50
ツカモト　ヨシヒ (389)

  7 11 201 岩本　卓也(3)   鶴　来          o  o  o  xxx 1m50
イワモト　タクヤ (389)

  9  4 211 廣瀬　龍徳(3)   北　辰          xo xo xxo xxx 1m50
ヒロセ　タツノリ (389)

 10  6  21 北野　貴俊(3)   山　代          xxo xxx 1m40
キタノ　タカトシ (317)

  5 853 川端　久士(3)   小　木          xxx NM  
カワバタ　ヒサシ (0)  

 

男子 共通  四種４００ｍ 2組  7月13日 14:20

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   6  201 岩本　卓也(3)   鶴　来             54.41
イワモト　タクヤ ( 623)

  2   4  211 廣瀬　龍徳(3)   北　辰             55.04
ヒロセ　タツノリ ( 597)

  3   5   21 北野　貴俊(3)   山　代             56.50
キタノ　タカトシ ( 540)

  4   3  853 川端　久士(3)   小　木             59.72
カワバタ　ヒサシ ( 423)

  5   7  446 塚本　吉彦(2)   高尾台           1:02.35
ツカモト　ヨシヒ ( 337)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5  271 真沢　優介(3)   松　任             54.83
マザワ　ユウスケ ( 606)

  2   4  411 西田　貴光(3)   金　石             54.89
ニシダ　タカミツ ( 603)

  3   6  929 長濱　佳祐(3)   美　川             56.53
ナガハマ　ケイス ( 539)

  4   7   23 尾形　晃広(3)   山　代             57.00
オガタ　アキヒロ ( 521)

  5   8  321 酒見　貴洋(3)   　泉               57.49
サカミ　タカヒロ ( 503)

  6   3   11 下出　恭奨(3)   東　和             59.55
シモデ　キョウス ( 429)

 



女子 １年  １００ｍ 予選(5-0+8)          7月13日 11:20
決勝                 7月13日 14:10

日本中学記録  (JH)    11.73  竹内  彩華     (兵　庫・御影中)        2005
                  手: 11.7   茂木  麻子     (山　形・河北中)        1989
石川県中学記録(IJ)    12.39  萩野  真実     (石　川・芦城中)        1998
                  手: 12.1   畑    祥子     (石  川・高岡中)        1989
                             東    祐子     (石  川・紫錦台中)      1993
大 会  記 録  (GR)    13.10  坂本　麗美   　(星稜中)                2007

予選(5組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 1組

  1   3  555 松本　美緒(1)   津　幡             13.79 q
マツモト　ミオ  

  2   4  924 辰田　純菜(1)   金沢錦丘           13.85 q
タツダ　ジュンナ

  3   5   70 江端　阿実(1)   安　宅             14.01 q
エバタ　アミ    

  4   9  751 古今　吏美(1)   松　陵             14.17
ココン　サトミ  

  5   6  430 吉田　詩織(1)   西南部             14.39
ヨシダ　シオリ  

  6   2  584 大西　花奈(1)   高　松             14.45
オオニシ　カナ  

  7   8  778 古倉加奈美(1)   上野台             15.44
フルクラ　カナミ

  7  412 島崎　里菜(1)   金　石          DNS 
シマザキ　リナ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 2組

  1   2  518 葛巻　綾乃(1)   星　稜             13.52 q
カツラマキ　アヤ

  2   3  429 中村　水月(1)   西南部             13.95 q
ナカムラ　ミズキ

  3   4  165 中村あゆみ(1)   辰　口             14.13
ナカムラ　アユミ

  4   5  355 高村茉悠子(1)   紫錦台             14.78
タカムラ　マユコ

  5   6  385 松本　千鶴(1)   高　岡             14.87
マツモト　チヅル

  6   8  300 須磨　佑伊(1)   光　野             15.05
スマ　ユイ      

  7   7  773 谷　　杏子(1)   上野台             15.18
タニ　キョウコ  

  8   9  242 中田　祐未(1)   野々市             18.84
ナカタ　ユウミ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6 3組

  1   4  923 池田香菜子(1)   金沢錦丘           13.56 q
イケダ　カナコ  

  2   2  894 清水　咲帆(1)   芦　城             14.29
シミズ　サホ    

  3   5  802 干場　仁美(1)   能　都             14.44
ホシバ　ヒトミ  

  4   3   68 高野　風花(1)   安　宅             14.58
タカノ　フウカ  

  5   8   16 下田　絵里香(1) 東　和             15.02
シモダ　エリカ  

  6   6  243 石村　彩香(1)   野々市             15.13
イシムラ　アヤカ

  7   7  356 笠松　美里(1)   紫錦台             15.22
カサマツ　ミサト

  8   9  234 織田　七虹(1)   白　嶺             15.31
オダ　ナナコ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1 4組

  1   3  384 英　　未来(1)   高　岡             13.82 q
ハナブサ　ミク  

  2   4   26 吉江　実由(1)   山　代             14.09
ヨシエ　ミユ    

  3   5   69 鳥越香緒里(1)   安　宅             14.35
トリゴエ　カオリ

  4   6  299 藤野紗也香(1)   光　野             14.61
フジノ　サヤカ  

  5   2  585 片岸　千乃(1)   高　松             14.68
カタギシ　チノ  

  6   7  456 紺谷　晴菜(1)   　緑               14.75
コンタニ　ハルナ

  7   9  775 七浦　春風(1)   上野台             14.92
ナナウラ　ハルカ

  8   8  235 林　恵里奈(1)   白　嶺             15.21
ハヤシ　エリナ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 5組

  1   7  517 田中　智恵(1)   星　稜             13.27 q
タナカ　トモエ  

  2   6  792 西　かえで(1)   柳　田             14.15
ニシ　カエデ    

  3   4  200 村井　愛咲(1)   鶴　来             14.31
ムライ　アイサ  

  4   8  489 池田真祐子(1)   大　徳             14.70
イケダ　マユコ  

  5   2  644 久保眞る美(1)   志　雄             14.71
クボ　マルミ    

  6   5  358 四辻　　望(1)   紫錦台             15.01
ヨツツジ　ノゾミ

  7   3  149 鈴木　佳奈(1)   根　上             15.31
スズキ　カナ    

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+2.0

  1   7  517 田中　智恵(1)   星　稜             13.10 EGR 
タナカ　トモエ  

  2   6  518 葛巻　綾乃(1)   星　稜             13.11
カツラマキ　アヤ

  3   5  923 池田香菜子(1)   金沢錦丘           13.47
イケダ　カナコ  

  4   4  555 松本　美緒(1)   津　幡             13.65
マツモト　ミオ  

  5   8  384 英　　未来(1)   高　岡             13.66
ハナブサ　ミク  

  6   3  429 中村　水月(1)   西南部             13.88
ナカムラ　ミズキ

  7   9  924 辰田　純菜(1)   金沢錦丘           14.01
タツダ　ジュンナ

  8   2   70 江端　阿実(1)   安　宅             14.09
エバタ　アミ    

凡例: DNS:欠    場／ EGR: 大会ﾀｲ記録

 



女子 ２年  １００ｍ 予選(6-0+8)          7月13日 10:50
決勝                 7月13日 14:00

日本中学記録  (JH)    11.73  竹内  彩華     (兵　庫・御影中)        2005
                  手: 11.7   茂木  麻子     (山　形・河北中)        1989
石川県中学記録(IJ)    12.39  萩野  真実     (石　川・芦城中)        1998
                  手: 12.1   畑    祥子     (石  川・高岡中)        1989
                             東    祐子     (石  川・紫錦台中)      1993
大 会  記 録  (GR)    12.49  本田  能子     (東和中)                1994

予選(6組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1 1組

  1   5  514 坂本　麗美(2)   星　稜             13.00 q
サカモト　レミ  

  2   6  609 村中　佑嘉(2)   津幡南             13.63
ムラナカ　ユカ  

  3   9  323 山岸　　岬(2)   　泉               13.98
ヤマギシ　ミサキ

  4   4  252 橋田　菜生(2)   布　水             14.24
ハシダ　ナオ    

  5   8  428 八田　　楓(2)   西南部             14.27
ハッタ　カエデ  

  6   2  546 小西　里佳(2)   内　灘             14.43
コニシ　リカ    

  7   7  815 脇本あかり(2)   穴　水             16.29
ワキモト　アカリ

  3   24 小泉留里子(2)   山　代          DNS 
コイズミ　ルリコ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7 2組

  1   3  483 荒木　　葵(2)   大　徳             13.26 q
アラキ　アオイ  

  2   8  547 島　美沙紀(2)   内　灘             13.75
シマ　ミサキ    

  3   4  145 北本　颯希(2)   根　上             14.06
キタモト　サツキ

  4   7  345 坂井　夏実(2)   城　南             14.16
サカイ　ナツミ  

  5   5  160 西田　桃子(2)   寺　井             14.20
ニシタ　モモコ  

  6   9  281 吉本　穂花(2)   北　星             14.60
ヨシモト　ホノカ

  7   6  275 室　明日香(2)   松　任             14.79
ムロ　アスカ    

  8   2  755 岩井　　桃(2)   松　陵             15.22
イワイ　モモ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1 3組

  1   6  401 小林麻里子(2)   浅野川             13.00 q
コバヤシ　マリコ

  2   7  274 宮崎　憂美(2)   松　任             13.43 q
ミヤザキ　ユウミ

  3   4  122 田中　詩乃(2)   板　津             13.85
タナカ　シノ    

  4   2  685 田村　琴香(2)   東　部             14.03
タムラ　コトカ  

  5   9  391 桶谷　千瑛(2)   鳴　和             14.48
オケヤ　チエ    

  6   5  757 小岩　京夏(2)   松　陵             14.56
コイワ　キョウカ

  7   3  583 寺西亜梨沙(2)   高　松             15.41
テラニシ　アリサ

  8  922 竹林　絹代(2)   金沢錦丘        DNS 
タケバヤシ　キヌ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 4組

  1   8  484 野村沙英子(2)   大　徳             13.22 q
ノムラ　サエコ  

  2   4  199 越村　栞奈(2)   鶴　来             13.60
コシムラ　カンナ

  3   6  455 森川麻由菜(2)   　緑               13.76
モリカワ　マユナ

  4   7   25 堀　久美子(2)   山　代             13.77
ホリ　クミコ    

  5   2  921 中村　凪沙(2)   金沢錦丘           13.81
ナカムラ　ナギサ

  6   5  577 大根　　幸(2)   河北台             14.30
オオネ　ユキ    

  7   9  253 清水　雅代(2)   布　水             14.58
シミズ　マサヨ  

  8   3  278 藤田　瑞穂(2)   松　任             14.69
フジタ　ミズホ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6 5組

  1   4  601 素本　茉侑(2)   河北台             13.14 q
ソモト　マユ    

  2   3  346 石田　真鈴(2)   城　南             13.97
イシダ　マリン  

  3   2  197 村本　尚子(2)   鶴　来             14.05
ムラモト　ショウ

  4   5  920 赤丸　友理(2)   金沢錦丘           14.06
アカマル　ユリ  

  5   9  163 田中　結子(2)   辰　口             14.37
タナカ　ユイコ  

  6   8  582 斉藤真亜紗(2)   高　松             14.61
サイトウ　マアサ

  7   6  392 山田　桃子(2)   鳴　和             14.94
ヤマダ　モモコ  

  8   7  803 石垣　真莉(2)   能　都             15.61
イシガキ　マリ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8 6組

  1   3  572 野崎  由芽(2)   河北台             13.26 q
ノザキ　ユメ    

  2   7   35 山本　李美(2)   山　中             13.38 q
ヤマモト　リミ  

  3   2   28 畳野美古都(2)   山　代             13.47
タタミノ　ミコト

  4   5  488 林　　美優(2)   大　徳             13.66
ハヤシ　ミユ    

  5   9  282 杉俣　　葵(2)   北　星             14.35
スギマタ　アオイ

  6   6  790 紺谷　亜樹(2)   柳　田             14.45
コンタニ　アキ  

  7   4  502 田井由梨香(2)   金大附属           14.62
タイ　ユリカ    

  8   8  254 前田　恵美(2)   布　水             14.72
マエダ　エミ    

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   5  514 坂本　麗美(2)   星　稜             12.80
サカモト　レミ  

  2   4  401 小林麻里子(2)   浅野川             12.86
コバヤシ　マリコ

  3   7  601 素本　茉侑(2)   河北台             12.96
ソモト　マユ    

  4   8  483 荒木　　葵(2)   大　徳             12.97
アラキ　アオイ  

  5   9  572 野崎  由芽(2)   河北台             13.21
ノザキ　ユメ    

  6   6  484 野村沙英子(2)   大　徳             13.25
ノムラ　サエコ  

  7   2   35 山本　李美(2)   山　中             13.29
ヤマモト　リミ  

  8   3  274 宮崎　憂美(2)   松　任             13.61
ミヤザキ　ユウミ

凡例: DNS:欠    場

 



女子 ３年  １００ｍ 予選(3-0+8)          7月13日 10:35
決勝                 7月13日 13:50

日本中学記録  (JH)    11.73  竹内  彩華     (兵　庫・御影中)        2005
                  手: 11.7   茂木  麻子     (山　形・河北中)        1989
石川県中学記録(IJ)    12.39  萩野  真実     (石　川・芦城中)        1998
                  手: 12.1   畑    祥子     (石  川・高岡中)        1989
                             東    祐子     (石  川・紫錦台中)      1993
大 会  記 録  (GR)    12.53  福島  由佳     (御祓中)                2005

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 1組

  1   5  481 吉川　桃子(3)   大　徳             12.93 q
ヨシカワ　モモコ

  2   8  143 細川　未来(3)   根　上             12.94 q
ホソカワ　ミク  

  3   1  161 辻原　実歩(3)   辰　口             13.21 q
ツジハラ　ミホ  

  4   6  889 八田　莉絵(3)   芦　城             13.53
ハッタ　リエ    

  5   9  196 中村　真紀(3)   鶴　来             13.72
ナカムラ　マキ  

  6   4  344 西田　奈桜(3)   城　南             13.84
ニシタ　ナオ    

  7   7  157 石浦佳代子(3)   寺　井             14.05
イシウラ　カヨコ

  8   2  813 池田なつ希(3)   穴　水             14.05
イケダ　ナツキ  

  9   3  106 塚本　美咲(3)   松　東             14.44
ツカモト　ミサキ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0 2組

  1   5  556 河野　伶奈(3)   津　幡             12.84 q
カワノ　レナ    

  2   1  656 西　　綾香(3)   志　賀             12.97 q
ニシ　アヤカ    

  3   8  442 八鍬　深幸(3)   高尾台             13.19 q
ヤクワ　ミサキ  

  4   3  521 姫野　真優(3)   西南部             13.30
ヒメノ　マユ    

  5   6  144 渡辺　理野(3)   根　上             13.37
ワタナベ　リノ  

  6   7  512 東　英里奈(3)   星　稜             13.66
ヒガシ　エリナ  

  7   2  549 岩下　真央(3)   内　灘             13.68
イワシタ　マオ  

  8   9  759 大谷　舞亜(3)   松　陵             13.99
オオタニ　マイア

  4  343 沢田　衣里(3)   城　南          DNS 
サワダ　エリ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 3組

  1   5  404 山下　理花(3)   浅野川             12.81 q
ヤマシタ　リカ  

  2   7  341 江川　実玖(3)   城　南             13.12 q
エガワ　ミク    

  3   8   86 田中　伶奈(3)   南　部             13.24
タナカ　レナ    

  4   4  272 角　江梨花(3)   松　任             13.43
カド　エリカ    

  5   9  660 板倉　美羽(3)   志　賀             13.67
イタクラ　ミウ  

  6   3  548 石川　真子(3)   内　灘             13.93
イシカワ　マコ  

  7   2   63 吉田　　楓(3)   丸　内             14.08
ヨシタ　カエデ  

  8   1  604 宮永　舞穂(3)   津幡南             14.10
ミヤナガ　マホ  

  9   6  513 松井　　楓(3)   星　稜             14.65
マツイ　カエデ  

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   6  556 河野　伶奈(3)   津　幡             12.69
カワノ　レナ    

  2   5  404 山下　理花(3)   浅野川             12.76
ヤマシタ　リカ  

  3   4  481 吉川　桃子(3)   大　徳             12.88
ヨシカワ　モモコ

  4   9  656 西　　綾香(3)   志　賀             12.96
ニシ　アヤカ    

  5   8  341 江川　実玖(3)   城　南             12.99
エガワ　ミク    

  6   7  143 細川　未来(3)   根　上             13.06
ホソカワ　ミク  

  7   3  161 辻原　実歩(3)   辰　口             13.23
ツジハラ　ミホ  

  2  442 八鍬　深幸(3)   高尾台          DNS 
ヤクワ　ミサキ  

凡例: DNS:欠    場

 



女子 共通  ２００ｍ 予選(3-0+8)          7月12日 12:25
決勝                 7月12日 13:45

日本中学記録  (JH)    24.46  藤田  知香     (大  分・上野ヶ丘中)    2007
                  手: 24.0   奥埜　めぐみ   (兵　庫・竜山中)        1992
石川県中学記録(IJ)    25.55  本田  能子     (石　川・東和中)        1994
大 会  記 録  (GR)    25.55  本田  能子     (東和中)                1994

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.8 1組

  1   3  401 小林麻里子(2)   浅野川             27.05 q
コバヤシ　マリコ

  2   5  454 大澤　彩夏(2)   　緑               27.07 q
オオサワ　アヤカ

  3   4  206 酒井　夏実(3)   北　辰             28.12 q
サカイ　ナツミ  

  4   7  891 吉田友理子(3)   芦　城             28.98
ヨシタ　ユリコ  

  5   2  659 下田みゆき(3)   志　賀             29.07
シモダ　ミユキ  

  6   6  393 岡田　和奈(2)   鳴　和             29.86
オカダ　カズナ  

  7   8  295 遠水　柚希(3)   光　野             30.01
トオミズ　ユキ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 2組

  1   5  404 山下　理花(3)   浅野川             25.80 q ◎  
ヤマシタ　リカ  

  2   6  556 河野　伶奈(3)   津　幡             26.23 q ◎  
カワノ　レナ    

  3   3   84 山本　晃子(3)   松　陽             28.12 q
ヤマモト　アキコ

  4   7   61 喜多　夏子(3)   丸　内             28.37
キタ　ナツコ    

  5   8  394 柿　　孝美(2)   鳴　和             29.52
カキ　タカミ    

  6   4  159 田中　明梨(3)   寺　井             31.21
タナカ　アカリ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4 3組

  1   6  341 江川　実玖(3)   城　南             27.37 q
エガワ　ミク    

  2   5  579 濱野　友里(3)   河北台             27.66 q
ハマノ　ユリ    

  3   4  107 山澤　桃子(3)   松　東             29.05
ヤマザワ　モモコ

  4   3   64 益田　圭珠(3)   丸　内             29.81
マスダ　ヨシミ  

  5   7  452 太磨　真実(3)   　緑               29.83
タイマ　マミ    

  6   8   22 樋口　樹里(3)   山　代             29.99
ヒグチ　ジュリ  

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   4  404 山下　理花(3)   浅野川             26.12 ◎  
ヤマシタ　リカ  

  2   5  556 河野　伶奈(3)   津　幡             26.28
カワノ　レナ    

  3   8  341 江川　実玖(3)   城　南             26.91
エガワ　ミク    

  4   7  454 大澤　彩夏(2)   　緑               27.08
オオサワ　アヤカ

  5   9  579 濱野　友里(3)   河北台             27.45
ハマノ　ユリ    

  6   3   84 山本　晃子(3)   松　陽             28.05
ヤマモト　アキコ

  7   2  206 酒井　夏実(3)   北　辰             28.08
サカイ　ナツミ  

  6  401 小林麻里子(2)   浅野川          DNS 
コバヤシ　マリコ

凡例: ◎ :標準記録突破／ DNS:欠    場

 



女子 共通  ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(6)            7月12日 14:05
決勝                 7月12日 14:38

日本中学記録  (JH)  2.07.81  市川  良子     (山  口・浅江中)        1991
石川県中学記録(IJ)  2.14.95  佐野  夏希     (石　川・東和中)        2000
大 会  記 録  (GR)  2.17.4   川畑  美穂     (山代中)                1992

ﾀｲﾑﾚｰｽ(6組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   7  553 益谷　春奈(2)   津　幡           2:30.43
マスタニ　ハルナ

  2   6  580 奥野穂乃佳(2)   河北台           2:41.37
オクノ　ホノカ  

  3   2  743 大山　舞華(3)   鳥　屋           2:43.07
オオヤマ　マイカ

  4   5  245 永井　万智(1)   野々市           2:44.01
ナガイ　マチ    

  5   4   33 荻田　祐里(3)   山　中           2:45.24
オギタ　ユリ    

  6   8  461 前田優里菜(3)   　港             2:45.28
マエダ　ユリナ  

  7   3  619 小山　実花(3)   羽　咋           2:48.71
コヤマ　ミカ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   3  744 長谷川　楓(3)   鳥　屋           2:31.62
ハセガワ　カエデ

  2   2  146 坂野ひとみ(3)   根　上           2:34.77
サカノ　ヒトミ  

  3   8  930 稲手　莉央(2)   美　川           2:37.60
イナデ　リオ    

  4   7  244 杉森　　結(1)   野々市           2:37.88
スギモリ　ユイ  

  5   4  918 辻井　沙苗(3)   金沢錦丘         2:42.28
ツジイ　サナエ  

  6   5  720 大橋　ほのか(3) 田鶴浜           2:47.26
オオハシ　ホノカ

  7   6  297 中倉　　栞(2)   光　野           2:48.82
ナカクラ　シオリ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   7  490 数永　　愛(1)   大　徳           2:30.80
カズエ　アイ    

  2   4  718 山口　麻子(3)   田鶴浜           2:32.34
ヤマグチ　アサコ

  3   8  576 四柳  秋海(2)   河北台           2:32.59
ヨツヤナギ　アキ

  4   6   23 多長　楓佳(3)   山　代           2:34.71
タチョウ　フウカ

  5   2  515 松江まどか(2)   星　稜           2:43.42
マツエ　マドカ  

  6   3  758 尾形　唯花(3)   松　陵           2:45.04
オガタ　ユイカ  

  7   5  753 山田悠里可(1)   松　陵           2:49.21
ヤマダ　ユリカ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   6  382 鎌倉　嗣実(2)   高　岡           2:32.01
カマクラ　ツグミ

  2   2  425 奥村　愛里(3)   西南部           2:32.98
オクムラ　アイリ

  3   4  324 安田真理菜(2)   　泉             2:35.65
ヤスダ　マリナ  

  4   7  575 木越  香花(2)   河北台           2:36.08
キゴシ　キョウカ

  5   8  503 髙村　敦子(1)   金大附属         2:42.60
タカムラ　アツコ

  6   3  812 與坂　活子(3)   穴　水           2:49.31
ヨサカ　ヒロコ  

  5  411 濱野絵理子(1)   金　石          DNS 
ハマノ　エリコ  

  9  476 刀祢　明帆(3)   北　鳴          DNS 
トネ　アキホ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   9  421 上代　智子(3)   西南部           2:26.03
カミヨ　トモヨ  

  2   5  118 太田　知里(3)   板　津           2:26.58
オオタ　チサト  

  3   6  890 大井　千鶴(3)   芦　城           2:27.28
オオイ　チヅル  

  4   7  933 親松　令奈(3)   美　川           2:29.36
オヤマツ　レナ  

  5   4  333 工藤　意子(2)   野　田           2:29.52
クドウ　モトコ  

  6   3  519 森本　真央(1)   星　稜           2:34.39
モリモト　マオ  

  7   2  120 道場　由依(2)   板　津           2:41.53
ドウバ　ユイ    

  8   8  485 竹田万理那(2)   大　徳           2:29.55
タケダ　マリナ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 6組

  1   6  750 広瀬　亜美(2)   鹿　島           2:18.12
ヒロセ　アミ    

  2   7  557 寺脇　成紗(3)   津　幡           2:19.47
テラワキ　ナリサ

  3   4  213 橋爪　悠希(2)   北　辰           2:20.55
ハシヅメ　ユキ  

  4   5   27 牧川　恵莉(3)   山　代           2:20.88
マキカワ　エリ  

  5   2  657 金谷ゆかり(3)   志　賀           2:23.28
カナヤ　ユカリ  

  6   9   66 三島　　梢(3)   安　宅           2:24.17
ミシマ　コズエ  

  7   3  558 山村　美里(3)   津　幡           2:24.63
ヤマムラ　ミサト

  8   8  386 杉本　　茜(3)   高　岡           2:25.79
スギモト　アカネ

凡例: DNS:欠    場

 



決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  750 広瀬　亜美(2)   鹿　島           2:18.12

ヒロセ　アミ    
  2   7  557 寺脇　成紗(3)   津　幡           2:19.47

テラワキ　ナリサ
  3   4  213 橋爪　悠希(2)   北　辰           2:20.55

ハシヅメ　ユキ  
  4   5   27 牧川　恵莉(3)   山　代           2:20.88

マキカワ　エリ  
  5   2  657 金谷ゆかり(3)   志　賀           2:23.28

カナヤ　ユカリ  
  6   9   66 三島　　梢(3)   安　宅           2:24.17

ミシマ　コズエ  
  7   3  558 山村　美里(3)   津　幡           2:24.63

ヤマムラ　ミサト
  8   8  386 杉本　　茜(3)   高　岡           2:25.79

スギモト　アカネ
  9   9  421 上代　智子(3)   西南部           2:26.03

カミヨ　トモヨ  
 10   5  118 太田　知里(3)   板　津           2:26.58

オオタ　チサト  
 11   6  890 大井　千鶴(3)   芦　城           2:27.28

オオイ　チヅル  
 12   7  933 親松　令奈(3)   美　川           2:29.36

オヤマツ　レナ  
 13   4  333 工藤　意子(2)   野　田           2:29.52

クドウ　モトコ  
 14   8  485 竹田万理那(2)   大　徳           2:29.55

タケダ　マリナ  
 15   7  553 益谷　春奈(2)   津　幡           2:30.43

マスタニ　ハルナ
 16   7  490 数永　　愛(1)   大　徳           2:30.80

カズエ　アイ    
 17   3  744 長谷川　楓(3)   鳥　屋           2:31.62

ハセガワ　カエデ
 18   6  382 鎌倉　嗣実(2)   高　岡           2:32.01

カマクラ　ツグミ
 19   4  718 山口　麻子(3)   田鶴浜           2:32.34

ヤマグチ　アサコ
 20   8  576 四柳  秋海(2)   河北台           2:32.59

ヨツヤナギ　アキ
 21   2  425 奥村　愛里(3)   西南部           2:32.98

オクムラ　アイリ
 22   3  519 森本　真央(1)   星　稜           2:34.39

モリモト　マオ  
 23   6   23 多長　楓佳(3)   山　代           2:34.71

タチョウ　フウカ
 24   2  146 坂野ひとみ(3)   根　上           2:34.77

サカノ　ヒトミ  
 25   4  324 安田真理菜(2)   　泉             2:35.65

ヤスダ　マリナ  
 26   7  575 木越  香花(2)   河北台           2:36.08

キゴシ　キョウカ
 27   8  930 稲手　莉央(2)   美　川           2:37.60

イナデ　リオ    
 28   7  244 杉森　　結(1)   野々市           2:37.88

スギモリ　ユイ  
 29   6  580 奥野穂乃佳(2)   河北台           2:41.37

オクノ　ホノカ  
 30   2  120 道場　由依(2)   板　津           2:41.53

ドウバ　ユイ    
 31   4  918 辻井　沙苗(3)   金沢錦丘         2:42.28

ツジイ　サナエ  
 32   8  503 髙村　敦子(1)   金大附属         2:42.60

タカムラ　アツコ
 33   2  743 大山　舞華(3)   鳥　屋           2:43.07

オオヤマ　マイカ
 34   2  515 松江まどか(2)   星　稜           2:43.42

マツエ　マドカ  
 35   5  245 永井　万智(1)   野々市           2:44.01

ナガイ　マチ    
 36   3  758 尾形　唯花(3)   松　陵           2:45.04

オガタ　ユイカ  
 37   4   33 荻田　祐里(3)   山　中           2:45.24

オギタ　ユリ    
 38   8  461 前田優里菜(3)   　港             2:45.28

マエダ　ユリナ  
 39   5  720 大橋　ほのか(3) 田鶴浜           2:47.26

オオハシ　ホノカ
 40   3  619 小山　実花(3)   羽　咋           2:48.71

コヤマ　ミカ    
 41   6  297 中倉　　栞(2)   光　野           2:48.82

ナカクラ　シオリ
 42   5  753 山田悠里可(1)   松　陵           2:49.21

ヤマダ　ユリカ  
 43   3  812 與坂　活子(3)   穴　水           2:49.31

ヨサカ　ヒロコ  

 



女子 共通  １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            7月13日 12:10
決勝                 7月13日 12:19

日本中学記録  (JH)  4.21.41  宮崎  安澄     (熊  本・湖東中)        1989
石川県中学記録(IJ)  4.37.43  岡本  美鈴     (石　川・津幡南中)      2003
大 会  記 録  (GR)  4.38.10  奥村  麻由     (津幡南中)              2004

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   9  711 袋井　桃花(2)   鹿　島           5:14.84
フクロイ　モモカ

  2  21  453 谷内　藍子(3)   　緑             5:20.20
ヤチ　アイコ    

  3   1  708 合田　知代(3)   鹿　島           5:20.69
ゴウダ　トモヨ  

  4  11  395 新田　淳子(2)   鳴　和           5:20.80
ニッタ　アツコ  

  5  14  381 阪上　未記(3)   高　岡           5:23.30
サカウエ　ミキ  

  6  19  574 布施  志穂(2)   河北台           5:24.34
フセ　シホ      

  7  13  888 河村伊都子(3)   芦　城           5:26.53
カワムラ　イツコ

  8   8  917 堀　　由季(3)   金沢錦丘         5:27.08
ホリ　ユキ      

  9   4  745 山口　千夏(2)   鳥　屋           5:28.50
ヤマグチ　チナツ

 10   7  426 扇能　尚子(2)   西南部           5:29.64
オギノ　ショウコ

 11   2  551 鎌田　有華(3)   津　幡           5:31.82
カマダ　ユウカ  

 12  17  148 野屋　瑞穂(2)   根　上           5:33.48
ノヤ　ミズホ    

 13  10  123 中辻　柚里(2)   板　津           5:33.62
ナカツジ　ユウリ

 14  12  554 市川　未奈(2)   津　幡           5:34.16
イチカワ　ミナ  

 15   6  210 後山　未来(2)   北　辰           5:36.23
ウシロヤマ　ミク

 16  20  147 能瀬有芽子(2)   根　上           5:37.57
ノセ　ユメコ    

 17   5  752 小山穂乃香(2)   松　陵           5:37.75
コヤマ　ホノカ  

 18  16  283 二井香菜子(2)   北　星           5:39.86
フタイ　カナコ  

 19  15  255 形屋　藍香(3)   布　水           5:41.01
カタヤ　アイカ  

 20  18  756 西花　悠里(3)   松　陵           5:43.28
ニシハナ　ユウリ

 21   3   34 川東　絢香(3)   山　中           5:57.11
カワヒガシ　アヤ

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  10  750 広瀬　亜美(2)   鹿　島           4:38.04 GR  ◎  
ヒロセ　アミ    

  2   8  213 橋爪　悠希(2)   北　辰           4:38.68 ◎  
ハシヅメ　ユキ  

  3  15  557 寺脇　成紗(3)   津　幡           4:45.61
テラワキ　ナリサ

  4  11   27 牧川　恵莉(3)   山　代           4:47.02
マキカワ　エリ  

  5  12  214 浅井美智瑠(3)   北　辰           4:54.57
アサイ　ミチル  

  6   9  607 浅野菜都美(3)   津幡南           4:55.26
アサノ　ナツミ  

  7   6  332 高野ひかる(3)   野　田           4:55.58
タカノ　ヒカル  

  8  14  422 木村　友美(3)   西南部           4:55.81
キムラ　トモミ  

  9  13  606 紺谷　夏生(3)   津幡南           4:58.26
コンヤ　ナツキ  

 10   5  618 浅野　美里(2)   羽　咋           5:01.84
アサノ　ミサト  

 11  16  273 渡辺　真礼(2)   松　任           5:01.93
ワタナベ　マアヤ

 12  17  207 大森　仁美(3)   北　辰           5:05.94
オオモリ　ヒトミ

 13  21  209 坂野　美鈴(2)   北　辰           5:06.63
サカノ　ミスズ  

 14   3  110 松本　千尋(2)   松　東           5:07.45
マツモト　チヒロ

 15   7  710 三浦　夏希(2)   鹿　島           5:08.41
ミウラ　ナツキ  

 16   1  208 四宮　美紅(3)   北　辰           5:08.85
シノミヤ　ミク  

 17   2  552 竹村　伊代(3)   津　幡           5:11.74
タケムラ　イヨ  

 18  19  600 髙橋　里佳(3)   津幡南           5:12.05
タカハシ　リカ  

 19   4   39 川上　　紫(2)   山　中           5:15.10
カワカミ　ユカリ

 20  18  321 吉田　佳代(3)   　泉             5:16.46
ヨシダ　カヨ    

 21  20  405 塩田　桃子(2)   浅野川           5:18.03
シオダ　モモコ  

凡例: GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破

 



決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  10  750 広瀬　亜美(2)   鹿　島           4:38.04 GR  ◎  

ヒロセ　アミ    
  2   8  213 橋爪　悠希(2)   北　辰           4:38.68 ◎  

ハシヅメ　ユキ  
  3  15  557 寺脇　成紗(3)   津　幡           4:45.61

テラワキ　ナリサ
  4  11   27 牧川　恵莉(3)   山　代           4:47.02

マキカワ　エリ  
  5  12  214 浅井美智瑠(3)   北　辰           4:54.57

アサイ　ミチル  
  6   9  607 浅野菜都美(3)   津幡南           4:55.26

アサノ　ナツミ  
  7   6  332 高野ひかる(3)   野　田           4:55.58

タカノ　ヒカル  
  8  14  422 木村　友美(3)   西南部           4:55.81

キムラ　トモミ  
  9  13  606 紺谷　夏生(3)   津幡南           4:58.26

コンヤ　ナツキ  
 10   5  618 浅野　美里(2)   羽　咋           5:01.84

アサノ　ミサト  
 11  16  273 渡辺　真礼(2)   松　任           5:01.93

ワタナベ　マアヤ
 12  17  207 大森　仁美(3)   北　辰           5:05.94

オオモリ　ヒトミ
 13  21  209 坂野　美鈴(2)   北　辰           5:06.63

サカノ　ミスズ  
 14   3  110 松本　千尋(2)   松　東           5:07.45

マツモト　チヒロ
 15   7  710 三浦　夏希(2)   鹿　島           5:08.41

ミウラ　ナツキ  
 16   1  208 四宮　美紅(3)   北　辰           5:08.85

シノミヤ　ミク  
 17   2  552 竹村　伊代(3)   津　幡           5:11.74

タケムラ　イヨ  
 18  19  600 髙橋　里佳(3)   津幡南           5:12.05

タカハシ　リカ  
 19   9  711 袋井　桃花(2)   鹿　島           5:14.84

フクロイ　モモカ
 20   4   39 川上　　紫(2)   山　中           5:15.10

カワカミ　ユカリ
 21  18  321 吉田　佳代(3)   　泉             5:16.46

ヨシダ　カヨ    
 22  20  405 塩田　桃子(2)   浅野川           5:18.03

シオダ　モモコ  
 23  21  453 谷内　藍子(3)   　緑             5:20.20

ヤチ　アイコ    
 24   1  708 合田　知代(3)   鹿　島           5:20.69

ゴウダ　トモヨ  
 25  11  395 新田　淳子(2)   鳴　和           5:20.80

ニッタ　アツコ  
 26  14  381 阪上　未記(3)   高　岡           5:23.30

サカウエ　ミキ  
 27  19  574 布施  志穂(2)   河北台           5:24.34

フセ　シホ      
 28  13  888 河村伊都子(3)   芦　城           5:26.53

カワムラ　イツコ
 29   8  917 堀　　由季(3)   金沢錦丘         5:27.08

ホリ　ユキ      
 30   4  745 山口　千夏(2)   鳥　屋           5:28.50

ヤマグチ　チナツ
 31   7  426 扇能　尚子(2)   西南部           5:29.64

オギノ　ショウコ
 32   2  551 鎌田　有華(3)   津　幡           5:31.82

カマダ　ユウカ  
 33  17  148 野屋　瑞穂(2)   根　上           5:33.48

ノヤ　ミズホ    
 34  10  123 中辻　柚里(2)   板　津           5:33.62

ナカツジ　ユウリ
 35  12  554 市川　未奈(2)   津　幡           5:34.16

イチカワ　ミナ  
 36   6  210 後山　未来(2)   北　辰           5:36.23

ウシロヤマ　ミク
 37  20  147 能瀬有芽子(2)   根　上           5:37.57

ノセ　ユメコ    
 38   5  752 小山穂乃香(2)   松　陵           5:37.75

コヤマ　ホノカ  
 39  16  283 二井香菜子(2)   北　星           5:39.86

フタイ　カナコ  
 40  15  255 形屋　藍香(3)   布　水           5:41.01

カタヤ　アイカ  
 41  18  756 西花　悠里(3)   松　陵           5:43.28

ニシハナ　ユウリ
 42   3   34 川東　絢香(3)   山　中           5:57.11

カワヒガシ　アヤ

凡例: GR : 大会記録／ ◎ :標準記録突破

 



女子 共通  １００ｍＨ(0.762m) 予選(3-0+8)          7月12日 11:45
決勝                 7月12日 13:25

日本中学記録  (JH)    13.78  池田  久美子   (山  形・酒田三中)      1995
                  手: 13.7   東田　　望　   (奈　良・郡山南中)      1992
石川県中学記録(IJ)    14.39  清水    都     (石　川・辰口中)        1995
大 会  記 録  (GR)    14.73  泉　　愛実     (松陵中) 　             2007

予選(3組0着+8)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1 1組

  1   8  143 細川　未来(3)   根　上             14.96 q ◎  
ホソカワ　ミク  

  2   3  602 山田　若奈(2)   河北台             16.65 q
ヤマダ　ワカナ  

  3   4  934 粟生山可奈子(3) 美　川             17.23
アオヤマ　カナコ

  4   2   43 笠井　まゆ(1)   片山津             17.67
カサイ　マユ    

  5   7  462 小山　昇子(3)   　港               17.77
コヤマ　ショウコ

  6   5  645 杉本しずか(1)   志　雄             20.62
スギモト　シズカ

  7   6  296 清原　麻衣(3)   光　野             21.02
キヨハラ　マイ  

  8   9  403 出村　信世(2)   浅野川             21.77
デムラ　ノブヨ  

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9 2組

  1   6  886 中嶋　　舞(3)   芦　城             15.02 q ◎  
ナカシマ　マイ  

  2   4  608 鷲尾　美幸(3)   津幡南             16.16 q
ワシオ　ミユキ  

  3   8  492 山田萌恵子(3)   清　泉             16.96 q
ヤマダ　モエコ  

  4   7  684 錦川　奈央(2)   東　部             17.89
ニシキガワ　ナオ

  5   5  573 河内  光希(2)   河北台             18.27
カワウチ　ミキ  

  6   2  406 加賀　千夏(2)   浅野川             19.81
カガ　チナツ    

  7   3  762 磯上　愛香(3)   上野台             20.68
イソガミ　アイカ

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7 3組

  1   2  342 森田　千里(3)   城　南             15.30 q
モリタ　チサト  

  2   4  482 小西一二三(3)   大　徳             15.55 q
コニシ　ヒフミ  

  3   5  893 林　　恭子(2)   芦　城             16.37 q
ハヤシ　キョウコ

  4   8  111 太田　　圭(2)   松　東             17.97
オオタ　ケイ    

  5   6   12 元谷　有香(3)   東　和             18.51
モトヤ　ユカ    

  6   3  663 永崎まどか(2)   志　賀             18.74
ナガサキ　マドカ

  7   7  688 守　　那望(2)   朝　日             19.80
モリ　ナミ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   7  143 細川　未来(3)   根　上             14.99 ◎  
ホソカワ　ミク  

  2   4  886 中嶋　　舞(3)   芦　城             15.00 ◎  
ナカシマ　マイ  

  3   5  482 小西一二三(3)   大　徳             15.38
コニシ　ヒフミ  

  4   6  342 森田　千里(3)   城　南             15.39
モリタ　チサト  

  5   8  608 鷲尾　美幸(3)   津幡南             16.16
ワシオ　ミユキ  

  6   3  492 山田萌恵子(3)   清　泉             16.45
ヤマダ　モエコ  

  7   2  602 山田　若奈(2)   河北台             16.45
ヤマダ　ワカナ  

  8   9  893 林　　恭子(2)   芦　城             16.99
ハヤシ　キョウコ

凡例: ◎ :標準記録突破

 



女子 共通  ４×１００ｍ 予選(4-0+8)          7月12日 15:05
決勝                 7月13日 15:20

日本中学記録  (JH)    47.86  猪俣  佳子  ･ 城島  直美子
                             笹川  深雪  ･ 滝瀬  美子 (埼玉･常磐中) 1983
石川県中学記録(IJ)    49.68  田喜知  智子･ 上田  桂子
                             柳田  智枝  ･ 高井 真奈美(石川・緑丘中)1995
大 会  記 録  (GR)    49.68  田喜知  智子･ 上田  桂子
                             柳田  智枝  ･ 高井 真奈美(石川・緑丘中)1995

予選(4組0着+8)
 1組

順位 ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 河北台           572 野崎  由芽(2)   ノザキ　ユメ       51.13 q

                 579 濱野　友里(3)   ハマノ　ユリ    
 578 室田　暁子(3)   ムロダ　アキコ  
 601 素本　茉侑(2)   ソモト　マユ    

  2   5 西南部           522 布川　弓華(3)   フカワ　ユミカ     52.26 q
                 523 髙沼　　萌(3)   タカヌマ　モエ  

 424 小泉　花奈(3)   コイズミ　カナ  
 521 姫野　真優(3)   ヒメノ　マユ    

  3   2 芦  城           887 土田　好美(3)   ツチダ　ヨシミ     52.77
                 886 中嶋　　舞(3)   ナカシマ　マイ  

 891 吉田友理子(3)   ヨシタ　ユリコ  
 889 八田　莉絵(3)   ハッタ　リエ    

  4   8 　緑　           452 太磨　真実(3)   タイマ　マミ       53.34
                 455 森川麻由菜(2)   モリカワ　マユナ

 451 三口　　楓(3)   ミツクチ　カエデ
 454 大澤　彩夏(2)   オオサワ　アヤカ

  5   3 山　代            22 樋口　樹里(3)   ヒグチ　ジュリ     53.85
                  26 吉江　実由(1)   ヨシエ　ミユ    

  25 堀　久美子(2)   ホリ　クミコ    
  28 畳野美古都(2)   タタミノ　ミコト

  6   7 山　中            40 江崎　綾子(2)   エザキ　アヤコ     54.11
                  31 山崎　瑞季(3)   ヤマザキ　ミズキ

  33 荻田　祐里(3)   オギタ　ユリ    
  35 山本　李美(2)   ヤマモト　リミ  

  7   9 柳　田           794 脇　　胡桃(3)   ワキ　クルミ       55.02
                 786 橋本　莉奈(3)   ハシモト　リナ  

 789 信田有里彩(2)   ノブタ　アリサ  
 793 小谷　彩佳(3)   コタニ　アヤカ  

  8   1 美　川           934 粟生山可奈子(3) アオヤマ　カナコ    55.52
                 933 親松　令奈(3)   オヤマツ　レナ  

 935 口田　明梨(2)   クチダ　アカリ  
 930 稲手　莉央(2)   イナデ　リオ    

  9   4 紫錦台           355 高村茉悠子(1)   タカムラ　マユコ    57.95
                 357 喜多　文音(1)   キタ　アヤネ    

 358 四辻　　望(1)   ヨツツジ　ノゾミ
 359 鴻渡千亜季(1)   コウド　チアキ  

 2組
順位 ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 大　徳           484 野村沙英子(2)   ノムラ　サエコ     50.56 q

                 483 荒木　　葵(2)   アラキ　アオイ  
 482 小西一二三(3)   コニシ　ヒフミ  
 481 吉川　桃子(3)   ヨシカワ　モモコ

  2   2 南　部            95 仮屋薗美咲(2)   カリヤゾノ　ミサ    52.35
                  93 川﨑　友莉(3)   カワサキ　ユリ  

  94 小林　美咲(2)   コバヤシ　ミサキ
  86 田中　伶奈(3)   タナカ　レナ    

  3   6 鶴　来           196 中村　真紀(3)   ナカムラ　マキ     52.79
                 197 村本　尚子(2)   ムラモト　ショウ

 198 月村　彩乃(3)   ツキムラ　アヤノ
 199 越村　栞奈(2)   コシムラ　カンナ

  4   8 金沢錦丘         924 辰田　純菜(1)   タツダ　ジュンナ    53.16
                 921 中村　凪沙(2)   ナカムラ　ナギサ

 920 赤丸　友理(2)   アカマル　ユリ  
 916 恩田理沙子(3)   オンダ　リサコ  

  5   1 辰　口           164 東　　沙耶(2)   ヒガシ　サヤ       54.07
                 162 橋本　愛理(3)   ハシモト　アイリ

 163 田中　結子(2)   タナカ　ユイコ  
 161 辻原　実歩(3)   ツジハラ　ミホ  

  6   5 東　部           685 田村　琴香(2)   タムラ　コトカ     54.36
                 683 柴田　夕貴(2)   シバタ　ユウキ  

 678 泉　　佑佳(2)   イズミ　ユウカ  
 684 錦川　奈央(2)   ニシキガワ　ナオ

  7   9 東　和            16 下田　絵里香(1) シモダ　エリカ     55.53
                  12 元谷　有香(3)   モトヤ　ユカ    

  11 松浦　綾佳(3)   マツウラ　アヤカ
  13 杉本　夏季(2)   スギモト　ナツキ

  8   3 光　野           297 中倉　　栞(2)   ナカクラ　シオリ    57.64
                 298 山岸　茉耶(2)   ヤマギシ　マヤ  

 295 遠水　柚希(3)   トオミズ　ユキ  
 293 竹多　景子(3)   タケダ　ケイコ  

  9   4 布  水           251 清水　美沙(2)   シミズ　ミサ     1:01.39
                 250 北西　祈澄(2)   キタニシ　キスミ

 253 清水　雅代(2)   シミズ　マサヨ  
 252 橋田　菜生(2)   ハシダ　ナオ    

 



 3組
順位 ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   6 星　稜           512 東　英里奈(3)   ヒガシ　エリナ     51.31 q

                 517 田中　智恵(1)   タナカ　トモエ  
 518 葛巻　綾乃(1)   カツラマキ　アヤ
 514 坂本　麗美(2)   サカモト　レミ  

  2   7 志　賀           659 下田みゆき(3)   シモダ　ミユキ     51.60 q
                 660 板倉　美羽(3)   イタクラ　ミウ  

 657 金谷ゆかり(3)   カナヤ　ユカリ  
 656 西　　綾香(3)   ニシ　アヤカ    

  3   5 穴　水           813 池田なつ希(3)   イケダ　ナツキ     53.05
                 827 遠藤　亜美(3)   エンドウ　アミ  

 829 百成亜里沙(2)   ヒャクナリ　アリ
 826 赤坂　遙夏(3)   アカサカ　ハルカ

  4   2 津幡南           604 宮永　舞穂(3)   ミヤナガ　マホ     53.34
                 605 西川日奈子(3)   ニシカワ　ヒナコ

 608 鷲尾　美幸(3)   ワシオ　ミユキ  
 609 村中　佑嘉(2)   ムラナカ　ユカ  

  5   1 北　辰           215 山田由華子(2)   ヤマダ　ユカコ     54.24
                 206 酒井　夏実(3)   サカイ　ナツミ  

 301 山岸　杏奈(2)   ヤマギシ　アンナ
 211 井原　千紗(2)   イハラ　チサ    

  6   3 板　津           125 山上恵理菜(2)   ヤマガミ　エリナ    54.28
                 124 北出　雅美(2)   キタデ　マサミ  

 122 田中　詩乃(2)   タナカ　シノ    
 121 西村菜々子(2)   ニシムラ　ナナコ

  7   4 松　任           277 手塚　彩織(2)   テヅカ　サオリ     55.08
                 272 角　江梨花(3)   カド　エリカ    

 275 室　明日香(2)   ムロ　アスカ    
 274 宮崎　憂美(2)   ミヤザキ　ユウミ

  8   8 松　東           106 塚本　美咲(3)   ツカモト　ミサキ    55.23
                 107 山澤　桃子(3)   ヤマザワ　モモコ

 109 川崎絵梨華(2)   カワサキ　エリカ
 108 柴田　祐希(3)   シバタ　ユキ    

  9   9 鳴　和           392 山田　桃子(2)   ヤマダ　モモコ     55.58
                 393 岡田　和奈(2)   オカダ　カズナ  

 391 桶谷　千瑛(2)   オケヤ　チエ    
 394 柿　　孝美(2)   カキ　タカミ    

 4組
順位 ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1   7 城　南           343 沢田　衣里(3)   サワダ　エリ       51.30 q

                 344 西田　奈桜(3)   ニシタ　ナオ    
 342 森田　千里(3)   モリタ　チサト  
 341 江川　実玖(3)   エガワ　ミク    

  2   6 浅野川           403 出村　信世(2)   デムラ　ノブヨ     51.38 q
                 404 山下　理花(3)   ヤマシタ　リカ  

 406 加賀　千夏(2)   カガ　チナツ    
 401 小林麻里子(2)   コバヤシ　マリコ

  3   4 根　上           150 庄野　未来(3)   ショウノ　ミキ     52.14 q
                 143 細川　未来(3)   ホソカワ　ミク  

 144 渡辺　理野(3)   ワタナベ　リノ  
 145 北本　颯希(2)   キタモト　サツキ

  4   8 丸  内            64 益田　圭珠(3)   マスダ　ヨシミ     53.16
                  62 今森　美岬(3)   イマモリ　ミサキ

  61 喜多　夏子(3)   キタ　ナツコ    
  63 吉田　　楓(3)   ヨシタ　カエデ  

  5   1 内　灘           546 小西　里佳(2)   コニシ　リカ       53.50
                 547 島　美沙紀(2)   シマ　ミサキ    

 548 石川　真子(3)   イシカワ　マコ  
 549 岩下　真央(3)   イワシタ　マオ  

  6   3 寺　井           160 西田　桃子(2)   ニシタ　モモコ     55.11
                 158 中井　　絢(3)   ナカイ　アヤ    

 159 田中　明梨(3)   タナカ　アカリ  
 157 石浦佳代子(3)   イシウラ　カヨコ

  7   2 　泉             322 吉田　有花(3)   ヨシダ　ユカ       57.93
                 324 安田真理菜(2)   ヤスダ　マリナ  

 325 辻　未来乃(2)   ツジ　ミラノ    
 321 吉田　佳代(3)   ヨシダ　カヨ    

  8   9 野々市           245 永井　万智(1)   ナガイ　マチ       59.89
                 244 杉森　　結(1)   スギモリ　ユイ  

 243 石村　彩香(1)   イシムラ　アヤカ
 242 中田　祐未(1)   ナカタ　ユウミ  

  5 松　陵           757 小岩　京夏(2)   コイワ　キョウカ       DSQ *R3 
                 758 尾形　唯花(3)   オガタ　ユイカ  

 760 中前　夏希(3)   ナカマエ　ナツキ
 759 大谷　舞亜(3)   オオタニ　マイア

凡例: DSQ: 失    格／ *R3:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ ３→４

 



決勝

順位 ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 大　徳           484 野村沙英子(2)   ノムラ　サエコ     50.20

                 483 荒木　　葵(2)   アラキ　アオイ  
 482 小西一二三(3)   コニシ　ヒフミ  
 481 吉川　桃子(3)   ヨシカワ　モモコ

  2   4 河北台           572 野崎  由芽(2)   ノザキ　ユメ       50.64
                 579 濱野　友里(3)   ハマノ　ユリ    

 578 室田　暁子(3)   ムロダ　アキコ  
 601 素本　茉侑(2)   ソモト　マユ    

  3   8 浅野川           403 出村　信世(2)   デムラ　ノブヨ     51.25
                 404 山下　理花(3)   ヤマシタ　リカ  

 406 加賀　千夏(2)   カガ　チナツ    
 401 小林麻里子(2)   コバヤシ　マリコ

  4   6 星　稜           512 東　英里奈(3)   ヒガシ　エリナ     51.33
                 517 田中　智恵(1)   タナカ　トモエ  

 518 葛巻　綾乃(1)   カツラマキ　アヤ
 514 坂本　麗美(2)   サカモト　レミ  

  5   7 城　南           344 西田　奈桜(3)   ニシタ　ナオ       51.38
                 343 沢田　衣里(3)   サワダ　エリ    

 342 森田　千里(3)   モリタ　チサト  
 341 江川　実玖(3)   エガワ　ミク    

  6   9 志　賀           659 下田みゆき(3)   シモダ　ミユキ     51.41
                 660 板倉　美羽(3)   イタクラ　ミウ  

 657 金谷ゆかり(3)   カナヤ　ユカリ  
 656 西　　綾香(3)   ニシ　アヤカ    

  7   3 西南部           522 布川　弓華(3)   フカワ　ユミカ     52.29
                 523 髙沼　　萌(3)   タカヌマ　モエ  

 424 小泉　花奈(3)   コイズミ　カナ  
 521 姫野　真優(3)   ヒメノ　マユ    

  8   2 根　上           150 庄野　未来(3)   ショウノ　ミキ     52.30
                 143 細川　未来(3)   ホソカワ　ミク  

 144 渡辺　理野(3)   ワタナベ　リノ  
 145 北本　颯希(2)   キタモト　サツキ

 



女子 共通  走高跳 決勝                 7月12日　11:30

日本中学記録  (JH)     1.87  佐藤    恵     (新  潟・木戸中)        1981
石川県中学記録(IJ)     1.71  加賀  智子     (石　川・福浦中)        1983
大 会  記 録  (GR)     1.65  安川  由希子   (布水中)                1988

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8  795山本　恵未(2)   柳　田          o  o  o  xo xo xo xo xxx 1m54

ヤマモト　メグミ
  2  1  828浜中　裕菜(3)   穴　水          o  o  o  o  o  xxx 1m48

ハマナカ　ユナ  
  3 13  108柴田　祐希(3)   松　東          -  -  xo xo xxx 1m45

シバタ　ユキ    
  4 14  786橋本　莉奈(3)   柳　田          o  xo o  xxo xxx 1m45

ハシモト　リナ  
  5  5  841下　　真由(3)   緑　丘          xo o  xxx 1m35

シモ　マユ      
  5  7  678泉　　佑佳(2)   東　部          xo o  xxx 1m35

イズミ　ユウカ  
  7  4  164東　　沙耶(2)   辰　口          o  xo xxx 1m35

ヒガシ　サヤ    
  7 11   92西尾　　梓(3)   南　部          o  xo xxx 1m35

ニシオ　アズサ  
  9  6  550福島美菜子(3)   内　灘          o  xxx 1m30

フクシマ　ミナコ
  9  9   91井上　奈菜(3)   南　部          o  xxx 1m30

イノウエ　ナナ  
  2  673中村　志野(1)   志　雄          xxx NM  

ナカムラ　シノ  
  3  516杉森　由依(2)   星　稜          xxx NM  

スギモリ　ユイ  
 10  212高橋　　瞳(2)   北　辰          xxx NM  

タカハシ　ヒトミ
 12 616河崎　夏江(3)   羽　咋          xxx NM  

カワサキ　ナツエ
 11  76木津　あつみ(3) 松　陽          DNS 

キヅ　アツミ    

凡例: NM : 記録なし／ DNS:欠    場

 



女子 共通  走幅跳 決勝                 7月13日　12:00

日本中学記録  (JH)     6.19  池田  久美子   (山  形・酒田三中)      1995
石川県中学記録(IJ)     5.79  清水    都     (石　川・辰口中)        1994
大 会  記 録  (GR)     5.61  清水    都     (辰口中)                1994

決勝

順位 試順 No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  18  826 赤坂　遙夏(3)   穴　水            ×   ×   5m46   ×   5m50   5m44   5m50 ◎  

アカサカ　ハルカ -0.3 +0.4 +0.9 +0.4
  2  38  342 森田　千里(3)   城　南            5m06   5m30   4m82   4m90   ×   5m04   5m30 ◎  

モリタ　チサト  +1.8 +0.6 +0.9 +1.3 +1.3 +0.6
  3  23  605 西川日奈子(3)   津幡南            ×   ×   5m27   5m08   5m23   5m10   5m27

ニシカワ　ヒナコ +1.3 +1.1 +1.5 +0.7 +1.3
  4  34  442 八鍬　深幸(3)   高尾台            5m27   ×   ×   5m21   ×   ×   5m27

ヤクワ　ミサキ  +0.0 +1.8 +0.0
  5  47  517 田中　智恵(1)   星　稜            5m10   5m23   5m16   ×   ×   5m23

タナカ　トモエ  +1.2 +1.9 +1.1 +1.9
  6   8   28 畳野美古都(2)   山　代            4m78   4m74   5m16   5m02   5m18   5m10   5m18

タタミノ　ミコト +0.1 +1.9 +1.7 +1.1 +0.5 +0.1 +0.5
  7  49  454 大澤　彩夏(2)   　緑              ×   4m53   4m84   4m75   5m04   4m69   5m04

オオサワ　アヤカ -1.0 +1.9 +0.7 +1.3 +0.6 +1.3
  8  35  719 平山　伊代(3)   田鶴浜            ×   4m74   4m89   4m63   4m78   ×   4m89

ヒラヤマ　イヨ  -0.3 +0.7 +1.7 +1.1 +0.7
  9   9  198 月村　彩乃(3)   鶴　来            4m84   ×   ×   4m84

ツキムラ　アヤノ +0.2 +0.2
 10  19  215 山田由華子(2)   北　辰            4m73   4m82   4m45   4m82

ヤマダ　ユカコ  -0.1 +0.3 +0.2 +0.3
 11  25  523 髙沼　　萌(3)   西南部            4m79   4m53   4m51   4m79

タカヌマ　モエ  +1.4 -0.6 +1.2 +1.4
 12   7  256 中敷　千春(3)   布　水            4m60   ×   4m75   4m75

ナカシキ　チハル -0.7 +2.1 +2.1
 13  40  827 遠藤　亜美(3)   穴　水            4m75   4m47   4m54   4m75

エンドウ　アミ  -1.0 +0.7 +1.9 -1.0
 14  53  493 藤田　美緒(3)   清　泉            4m55   4m43   4m74   4m74

フジタ　ミオ    +0.0 +0.8 +1.8 +1.8
 15  12  683 柴田　夕貴(2)   東　部            4m32   4m37   4m72   4m72

シバタ　ユウキ  +0.9 +0.1 +0.4 +0.4
 16  46   94 小林　美咲(2)   南　部            4m66   4m61   ×   4m66

コバヤシ　ミサキ -0.4 +0.0 -0.4
 17  27  121 西村菜々子(2)   板　津            ×   4m42   4m66   4m66

ニシムラ　ナナコ +0.8 +1.9 +1.9
 18  36  501 梅村　　遙(2)   金大附属          4m60   4m61   4m61

ウメムラ　ハルカ +1.3 +1.0 +1.0
 19  30  829 百成亜里沙(2)   穴　水            4m57   4m48   4m45   4m57

ヒャクナリ　アリ +1.5 -0.1 +0.7 +1.5
 20  13  150 庄野　未来(3)   根　上            4m43   4m57   4m34   4m57

ショウノ　ミキ  +0.5 +0.8 +0.9 +0.8
 21  45  250 北西　祈澄(2)   布　水            4m55   ×   4m34   4m55

キタニシ　キスミ +1.5 +0.5 +1.5
 22  24   11 松浦　綾佳(3)   東　和            4m47   4m20   ×   4m47

マツウラ　アヤカ +1.2 -0.2 +1.2
 23  15  487 永田明日香(2)   大　徳            4m40   4m45   4m45

ナガタ　アスカ  -1.3 +1.6 +1.6
 24  20  451 三口　　楓(3)   　緑              4m45   4m21   4m36   4m45

ミツクチ　カエデ +1.3 +1.2 +1.9 +1.3
 25  50   31 山崎　瑞季(3)   山　中            4m35   ×   4m42   4m42

ヤマザキ　ミズキ +0.7 +1.7 +1.7
 26  43  125 山上恵理菜(2)   板　津            4m41   ×   4m24   4m41

ヤマガミ　エリナ -0.2 +1.2 -0.2
 27   1  119 高橋　　菫(2)   板　津            4m32   4m38   4m38

タカハシ　スミレ +0.8 -0.2 -0.2
 28  39  211 井原　千紗(2)   北　辰            4m22   ×   4m37   4m37

イハラ　チサ    +0.1 +0.9 +0.9
 29  32   95 仮屋薗美咲(2)   南　部            4m22   4m23   4m35   4m35

カリヤゾノ　ミサ -1.2 +0.8 +0.2 +0.2
 30  14  787 六田真理子(3)   柳　田            4m34   4m34   4m34

ロクタ　マリコ  +0.4 +1.4 +0.4
 31  41  892 林　　文佳(3)   芦　城            4m24   4m34   4m32   4m34

ハヤシ　フミカ  -0.9 +0.9 +1.9 +0.9
 32  55   15 武藤　愛佳(1)   東　和            4m27   4m34   4m34

ムトウ　マナカ  +1.6 +1.9 +1.9
 33  44  322 吉田　有花(3)   　泉              4m31   ×   4m28   4m31

ヨシダ　ユカ    +1.1 +0.0 +1.1
 34  17  935 口田　明梨(2)   美　川            ×   4m21   4m30   4m30

クチダ　アカリ  +0.6 +1.3 +1.3
 35   5  919 平尾　友佳(3)   金沢錦丘          ×   4m26   4m26

ヒラオ　ユカ    +0.9 +0.9
 36  48  162 橋本　愛理(3)   辰　口            4m24   4m22   ×   4m24

ハシモト　アイリ +1.0 -0.9 +1.0
 37  11  760 中前　夏希(3)   松　陵            4m24   ×   4m24

ナカマエ　ナツキ -0.4 -0.4
 37  31  788 森田　智美(2)   柳　田            ×   4m24   4m24

モリタ　トモミ  +0.2 +0.2
 39  21  480 小原　　望(2)   北　鳴            4m23   4m23

オハラ　ノゾミ  +1.0 +1.0
 39  28   40 江崎　綾子(2)   山　中            4m23   4m23

エザキ　アヤコ  +1.5 +1.5
 41  22  928 木林　有希(2)   美　川            4m21   4m21

キバヤシ　ユキ  +0.1 +0.1
 42  16  158 中井　　絢(3)   寺　井            ×   4m20   4m20

ナカイ　アヤ    +1.8 +1.8
 42  37  754 村田　遙菜(2)   松　陵            4m20   ×   4m20

ムラタ　ハルナ  +1.9 +1.9
  2  331 北村　なぎ(3)   野　田          NM  

キタムラ　ナギ  
  3  765 大積由紀子(3)   上野台          NM  

オオツミ　ユキコ
  4  109 川崎絵梨華(2)   松　東            ×   × NM  

カワサキ　エリカ
  6  715 吉本沙弥香(1)   鹿　島          NM  

ヨシモト　サヤカ
 10  617 木村　優風(3)   羽　咋            × NM  

キムラ　ユラギ  
 26  916 恩田理沙子(3)   金沢錦丘          ×   ×   × NM  

オンダ　リサコ  
 29  293 竹多　景子(3)   光　野            ×   × NM  

タケダ　ケイコ  
 33  661 櫻井あゆ美(3)   志　賀            ×   ×   × NM  

サクライ　アユミ
 42  581 小坂　亜弥(2)   高　松            × NM  

コサカ　ツグミ  
 51  712 橋本　映林(2)   鹿　島          NM  

ハシモト　エリ  
 52  662 増田百合香(3)   志　賀          NM  

マスダ　ユリカ  
 54  479 中谷　美仁(3)   北　鳴            ×   × NM  

ナカタニ　ミサト

凡例: ◎ :標準記録突破／ NM : 記録なし

 



女子 共通  砲丸投(2.721kg) 決勝                 7月12日　13:20

日本中学記録  (JH)    16.41  鈴木　梨枝     (栃　木・宮の原中)      2005
石川県中学記録(IJ)    14.47  大矢　結麻     (石　川・東和中)      　2003
大 会  記 録  (GR)    14.06  大矢　結麻     (東和中)                2003

決勝

順位 試順 No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  30  769濱野樹里菜(3)   上野台            8m13   9m70  10m78  10m77  10m04   8m45  10m78

ハマノ　ジュリナ
  2  33  559池内　裕乃(3)   津　幡           10m75  10m22   ×  10m58  10m36  10m45  10m75

イケウチ　ヒロノ
  3  14  887土田　好美(3)   芦　城           10m49   9m68  10m38   9m62   ×  10m70  10m70

ツチダ　ヨシミ  
  4   6   67木戸口桃子(3)   安　宅            9m90   9m33   9m51   9m99  10m36   9m88  10m36

キドグチ　モモコ
  5  16  610浦野　舞子(2)   津幡南            9m30  10m18   9m98   6m72   8m10   8m79  10m18

ウラノ　マイコ  
  6   1  794脇　　胡桃(3)   柳　田           10m09   9m63   9m31   9m54   9m51  10m15  10m15

ワキ　クルミ    
  7  24  301山岸　杏奈(2)   北　辰            9m79   9m73   9m27   8m70  10m01   9m55  10m01

ヤマギシ　アンナ
  8  25  843山崎　礼華(2)   緑　丘            9m88   9m90   9m10   9m74   9m83   9m25   9m90

ヤマザキ　アヤカ
  9   3  603木越　千智(3)   津幡南            9m75   8m50   8m84   9m75

キゴシ　チサト  
 10  15   85江下　舞花(2)   松　陽            9m52   9m58   9m53   9m58

エシタ　マイカ  
 11  32  842寺田　衿奈(3)   緑　丘            ×   ×   9m57   9m57

テラダ　エリナ  
 12  17  491本谷　真弓(3)   清　泉            8m84   9m42   8m93   9m42

モトヤ　マユミ  
 13  22   83木田由香里(3)   松　陽            9m41   9m00   8m87   9m41

キダ　ユカリ    
 14  23  383静岡　実咲(2)   高　岡            ×   ×   9m08   9m08

シズオカ　ミサキ
 15  28  124北出　雅美(2)   板　津            8m95   8m07   ×   8m95

キタデ　マサミ  
 16  21  424小泉　花奈(3)   西南部            8m72   ×   8m47   8m72

コイズミ　カナ  
 17  26   32三井　絵美(3)   山　中            8m51   8m70   8m32   8m70

ミツイ　エミ    
 18  31  423釼持　友貴(3)   西南部            ×   8m61   8m40   8m61

ケンモツ　ユキ  
 19  13  354石川　晴菜(2)   紫錦台            8m43   8m21   8m43

イシカワ　ハルナ
 20  18  689武元　里菜(1)   朝　日            8m34   ×   8m31   8m34

タケモト　リナ  
 21   5  298山岸　茉耶(2)   光　野            8m26   8m26

ヤマギシ　マヤ  
 22  20  294坂田　莉奈(3)   光　野            ×   8m14   8m14

サカタ　リナ    
  2  477杉本　彩恵(3)   北　鳴          NM  

スギモト　サエ  
  4  360藤田すみれ(1)   紫錦台          NM  

フジタ　スミレ  
  7   13杉本　夏季(2)   東　和          NM  

スギモト　ナツキ
  8  427髙多　伊吹(2)   西南部          NM  

タカタ　イブキ  
 10  325辻　未来乃(2)   　泉            NM  

ツジ　ミラノ    
 11   21徳山　　楓(3)   山　代          NM  

トクヤマ　カエデ
 12  277手塚　彩織(2)   松　任            × NM  

テヅカ　サオリ  
 19  478長澤亜希子(3)   北　鳴            × NM  

ナガサワ　アキコ
 27  402松岡　杏奈(3)   浅野川          NM  

マツオカ　アンナ
 29  791下野架菜子(2)   柳　田            × NM  

シモノ　カナコ  
  9  771水谷　　萌(2)   上野台          DNS 

ミズタニ　モエ  

凡例: NM : 記録なし／ DNS:欠    場

 



 

女子 共通  四種競技 100mH      2組       7月13日　 9:03
走高跳     1組       7月13日　10:30
砲丸投     1組       7月13日　12:20
200m       2組       7月13日　14:33日本中学記録　(JH)     3110　岡部Ｓ満有子　 (山　形・宮川中)　　　　2006

石川県中学記録(IJ)     2608　山本　李奈　　（山中中）　　　　　　　 2007
大 会　記 録  (GR)     2608　山本　李奈　　（山中中）　　　　　　　 2007

順位ﾅﾝﾊﾞｰ氏　名 所　属 100mH 走高跳 砲丸投 200m 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  93
川﨑　友莉(3)   
カワサキ　ユリ  

南　部          
15.83
+0.7
(735)

  1m30

(409)

  7m34

(357)

27.87
+1.2
(641)

 2142

  2  82
山本　香織(3)   
ヤマモト　カオリ

松　陽          
16.96
+1.3
(601)

  1m30

(409)

  9m78

(515)

29.64
+1.2
(508)

 2033

  3 793
小谷　彩佳(3)   
コタニ　アヤカ  

柳　田          
16.19
+0.7
(691)

  1m25

(359)

  8m75

(448)

29.62
+1.2
(509)

 2007

  4  62
今森　美岬(3)   
イマモリ　ミサキ

丸　内          
17.37
+0.7
(555)

  1m30

(409)

  8m12

(407)

28.51
+1.2
(591)

 1962

  5 789
信田有里彩(2)   
ノブタ　アリサ  

柳　田          
17.87
+1.3
(502)

  1m30

(409)

  8m73

(447)

30.63
+1.2
(439)

 1797

  6 443
今井　遙菜(2)   
イマイ　ハルナ  

高尾台          
18.11
+1.3
(477)

  1m35

(460)

  6m39

(296)

29.24
+1.2
(537)

 1770

  7 522
布川　弓華(3)   
フカワ　ユミカ  

西南部          
19.63
+0.7
(334)

  1m41

(523)

  6m44

(299)

28.57
+1.4
(587)

 1743

  8 108
柴田　祐希(3)   
シバタ　ユキ    

松　東          
16.60
+1.3
(642)

NM 

(0)

  9m38

(489)

28.97
+1.4
(556)

 1687

  9 768
中巻　真希(3)   
ナカマキ　マキ  

上野台          
18.11
+0.7
(477)

  1m20

(312)

  7m21

(348)

30.32
+1.4
(460)

 1597

 10 814
寺田智香子(2)   
テラダ　チカコ  

穴　水          
18.54
+1.3
(434)

  1m35

(460)

  6m25

(287)

31.05
+1.4
(411)

 1592

 11 251
清水　美沙(2)   
シミズ　ミサ    

布　水          
17.24
+1.3
(570)

NM 

(0)

  7m61

(374)

30.29
+1.4
(462)

 1406

 12 658
岡崎　未沙(3)   
オカザキ　ミサ  

志　賀          
20.30
+0.7
(278)

  1m30

(409)

  6m49

(302)

31.81
+1.4
(363)

 1352

 

女子 共通  四種１００ｍＨ 2組  7月13日  9:00

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7 1組

  1   8   93 川﨑　友莉(3)   南　部             15.83
カワサキ　ユリ  ( 735)

  2   6  793 小谷　彩佳(3)   柳　田             16.19
コタニ　アヤカ  ( 691)

  3   5   62 今森　美岬(3)   丸　内             17.37
イマモリ　ミサキ ( 555)

  4   3  768 中巻　真希(3)   上野台             18.11
ナカマキ　マキ  ( 477)

  5   7  522 布川　弓華(3)   西南部             19.63
フカワ　ユミカ  ( 334)

  6   4  658 岡崎　未沙(3)   志　賀             20.30
オカザキ　ミサ  ( 278)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3 2組

  1   8  108 柴田　祐希(3)   松　東             16.60
シバタ　ユキ    ( 642)

  2   6   82 山本　香織(3)   松　陽             16.96
ヤマモト　カオリ ( 601)

  3   5  251 清水　美沙(2)   布　水             17.24
シミズ　ミサ    ( 570)

  4   7  789 信田有里彩(2)   柳　田             17.87
ノブタ　アリサ  ( 502)

  5   3  443 今井　遙菜(2)   高尾台             18.11
イマイ　ハルナ  ( 477)

  6   4  814 寺田智香子(2)   穴　水             18.54
テラダ　チカコ  ( 434)

 

 



女子 共通  四種走高跳 1組       7月13日　10:30

順位 試順 No. 氏　名 所　属 1m20 1m25 1m30 1m35 1m38 1m41 1m44 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  1 522布川　弓華(3)   西南部          -  o  o  o  o  xo xxx 1m41
フカワ　ユミカ  (523)

  2  3 443今井　遙菜(2)   高尾台          -  o  o  o  xxx 1m35
イマイ　ハルナ  (460)

  3  4 814寺田智香子(2)   穴　水          o  o  xo o  xxx 1m35
テラダ　チカコ  (460)

  4 10 658岡崎　未沙(3)   志　賀          -  -  o  xx- x  1m30
オカザキ　ミサ  (409)

  5  2  93川﨑　友莉(3)   南　部          o  xo o  xxx 1m30
カワサキ　ユリ  (409)

  6  6  82山本　香織(3)   松　陽          o  o  xo xxx 1m30
ヤマモト　カオリ (409)

  6  7 789信田有里彩(2)   柳　田          o  o  xo xxx 1m30
ノブタ　アリサ  (409)

  6 11  62今森　美岬(3)   丸　内          o  o  xo xxx 1m30
イマモリ　ミサキ (409)

  9 12 793小谷　彩佳(3)   柳　田          o  o  xxx 1m25
コタニ　アヤカ  (359)

 10  9 768中巻　真希(3)   上野台          xxo xxx 1m20
ナカマキ　マキ  (312)

  5 251清水　美沙(2)   布　水          xxx NM  
シミズ　ミサ    (0)

  8 108柴田　祐希(3)   松　東          -  -  -  -  -  xxx NM  
シバタ　ユキ    (0)  

女子 共通  四種砲丸投 1組       7月13日　12:20

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
 1組

  1  2  82山本　香織(3)   松　陽            9m38   9m78   9m46   9m78
ヤマモト　カオリ (515)

  2  4 108柴田　祐希(3)   松　東            7m46   9m38   8m89   9m38
シバタ　ユキ    (489)

  3  8 793小谷　彩佳(3)   柳　田            8m75   7m98   8m40   8m75
コタニ　アヤカ  (448)

  4  3 789信田有里彩(2)   柳　田            8m73   8m34   8m43   8m73
ノブタ　アリサ  (447)

  5  7  62今森　美岬(3)   丸　内            7m43   7m41   8m12   8m12
イマモリ　ミサキ (407)

  6  1 251清水　美沙(2)   布　水            7m61   7m16   7m17   7m61
シミズ　ミサ    (374)

  7 10  93川﨑　友莉(3)   南　部            6m17   6m99   7m34   7m34
カワサキ　ユリ  (357)

  8  5 768中巻　真希(3)   上野台            6m70   6m95   7m21   7m21
ナカマキ　マキ  (348)

  9  6 658岡崎　未沙(3)   志　賀            6m49   5m70   ×   6m49
オカザキ　ミサ  (302)

 10  9 522布川　弓華(3)   西南部            5m78   5m94   6m44   6m44
フカワ　ユミカ  (299)

 11 11 443今井　遙菜(2)   高尾台            5m98   6m04   6m39   6m39
イマイ　ハルナ  (296)

 12 12 814寺田智香子(2)   穴　水            ×   6m04   6m25   6m25
テラダ　チカコ  (287)

 



女子 共通  四種２００ｍ 2組  7月13日 14:30

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.4 1組

  1   6  522 布川　弓華(3)   西南部             28.57
フカワ　ユミカ  ( 587)

  2   7  108 柴田　祐希(3)   松　東             28.97
シバタ　ユキ    ( 556)

  3   3  251 清水　美沙(2)   布　水             30.29
シミズ　ミサ    ( 462)

  4   4  768 中巻　真希(3)   上野台             30.32
ナカマキ　マキ  ( 460)

  5   5  814 寺田智香子(2)   穴　水             31.05
テラダ　チカコ  ( 411)

  6   8  658 岡崎　未沙(3)   志　賀             31.81
オカザキ　ミサ  ( 363)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:+1.2 2組

  1   7   93 川﨑　友莉(3)   南　部             27.87
カワサキ　ユリ  ( 641)

  2   5   62 今森　美岬(3)   丸　内             28.51
イマモリ　ミサキ ( 591)

  3   3  443 今井　遙菜(2)   高尾台             29.24
イマイ　ハルナ  ( 537)

  4   4  793 小谷　彩佳(3)   柳　田             29.62
コタニ　アヤカ  ( 509)

  5   6   82 山本　香織(3)   松　陽             29.64
ヤマモト　カオリ ( 508)

  6   8  789 信田有里彩(2)   柳　田             30.63
ノブタ　アリサ  ( 439)  


